



BUPATI BANTUL

KEPUTUSAN BUPATI BANTUL

NOMOR 134 B TAHUN 2012

TENTANG

STATUS PENGGUNA BARANG MILIK DAERAH
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2011

BUPATI BANTUL,

- Menimbang :
- a. bahwa barang inventaris milik Pemerintah Kabupaten Bantul yang berada pada Satuan Kerja Perangkat Daerah harus digunakan sesuai dengan tugas pokok dan fungsi;
 - b. bahwa sesuai Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2008 status pengguna barang milik daerah harus ditetapkan dengan Keputusan Bupati ;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Bupati Bantul tentang Status Pengguna Barang Milik Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2011;

- Mengingat :
1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah Istimewa Jogjakarta;
 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1960 tentang Peraturan Dasar Pokok-Pokok Agraria;
 3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008;
 4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
 5. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2008;
 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor. 17 Tahun 2007 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik Daerah;

7. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 30 Tahun 2008 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah;
8. Peraturan Bupati Bantul Nomor 55 Tahun 2008 tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Barang Milik Daerah;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :

- KESATU** : Status Pengguna Barang Milik Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2011 sebagaimana tersebut dalam Lampiran I Keputusan Bupati ini.
- KEDUA** : Barang Milik Daerah sebagaimana dimaksud diktum KESATU harus dipergunakan dalam rangka menunjang tugas pokok dan fungsi Satuan Kerja Perangkat Daerah tersebut.
- KETIGA** : Rekapitulasi status pengguna barang milik daerah pada Satuan Kerja Perangkat Daerah se-Kabupaten Bantul sebagaimana tersebut dalam Lampiran II Keputusan Bupati ini.
- KEEMPAT** : Apabila Barang Milik Daerah tidak digunakan sesuai tugas pokok dan fungsi, Satuan Kerja Perangkat Daerah wajib menyerahkan kepada Bupati melalui Pengelola.
- KELIMA** : Inventarisasi Barang Milik Daerah sebagaimana dimaksud diktum KESATU dijadikan lampiran dalam Berita Acara Serah Terima Jabatan dari Pejabat yang lama kepada pejabat yang baru.
- KEENAM** : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bantul
pada tanggal 30 April 2012

BUPATI BANTUL,
ttd

SRI SURYA WIDATI

Salinan Keputusan Bupati ini disampaikan kepada Yth. :

1. Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta;
 2. Kepala Biro Hukum Setda. Provinsi DIY;
 3. Ketua DPRD Kabupaten Bantul;
 4. Kepala Bappeda Kabupaten Bantul;
 5. Kepala Inspektorat Kabupaten Bantul;
 6. Kepala DPPKAD Kabupaten Bantul;
 7. Satuan Kerja Perangkat Daerah Yang bersangkutan;
- Untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Salinan sesuai dengan aslinya

KEPALA BAGIAN HUKUM

Ttd

ANDHY SOELYSTYO,S.H.,M.Hum

Penata Tingkat I (III/d)

NIP.196402191986031023

PENETAPAN STATUS PENGGUNA BARANG MILIK DAERAH

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	KECAMATAN													
1	Imogiri	Linksys					2011	02.07.02.01.11	1	1.750.000	17.500.000	Baik		
2	Kasihani	Meja Pelayanan				Kayu lapis		02.06.02.01.61	2	4.960.000	4.960.000	Baik		
		Dingklik				Kayu		02.06.02.01.61	2	1.000.000	1.000.000	Baik		
3	Pandak	Note Book	Acer			Aluminium	2011	02.06.03.02.03	1	4.975.000	4.975.000	Baik		
		IP Phone	Linksys			Mika	2011	02.07.02.01.11	1	1.750.000	1.750.000	Baik		
4	Sewon	Kursi Rapat			sedang	Besi	2011	02.06.04.03.09	10	350.000	3.500.000	Baik		
5	Sedayu	IP Phone	Linksys				2011	02.06.03.06.06	1	1.750.000	1.750.000		KB	KPDT
		Kursi Rotan				Kayu	2011	02.06.02.01.34	2	1.260.000	2.520.000			
6	Dlingo	Kursi Lipat	Futura			Besi	2011	02.07.01.02.34	10	2.000.000	2.000.000	Baik		APBD
		Kelengkapan Komputer				Plastik	2011	02.06.03.02.01	8	1.000.000	1.000.000	Baik		APBD
		Kelengkapan Komputer	Linksys			Plastik	2011	02.06.03.02.01	1	75.000	75.000	Baik		APBD
		Kursi Lipat				Plastik	2011	02.07.01.02.34	5	1.000.000	1.000.000	Baik		APBD
		Note Book	Thosiba			Plastik	2011	02.06.03.02.01	1	4.000.000	4.000.000	Baik		APBD
		Printer	Cxanon			Plastik	2011	02.06.03.05.03	3	15.000.000	15.000.000	Baik		APBD
		Kelengkapan Komputer				Plastik	2011	02.06.03.02.01	1	225.000	225.000	Baik		APBD
		IP Phone	Linksys			Plastik	2011	02.06.02.06.29	1	1.750.000	1.750.000	Baik		APBD
7	Jetis	Kursi Rotan				Kayu	2011		2	630.000	1.260.000	Baik		Hibah DPPKAD
		Filing Cabinet	Data cript			Besi	2011		1	3.034.614	3.034.614	Baik		Hibah DPPKAD
		Laptop	Accer			Plastik	2011		1	4.997.000	4.997.000	Baik		
		Kursi Rapat	Issabel			Besi	2011		20	249.000	4.980.000	Baik		
		Almari kecil				Kayu	2011		1	400.000	400.000	Baik		
		IP Phone	Linkys			Plastik	2011		1	1.750.000	1.750.000	Baik		Hibah KPDT
8	Bantul	Monitor	Acer			Mika	2011	02.06.03.02.01	1	855.000	855.000	Baik		
		LCD IB OTC	GTC			Mika	2011	02.06.03.02.01	1	800.000	800.000	Baik		
		IP Phone	Linksys			Mika	2011	02.07.02.01.11	1	1.750.000	1.750.000	Baik		
9	Pajangan	Sound System	TOA			Plastik/besi	2011	02.07.02.01.04	1	6.000.000	6.000.000	Baik		
		IP Phone	Linksys			Plastik/besi	2011	02.07.02.01.11	1	1.750.000	1.750.000	Baik		
10	Srandakan	Kursi Lipat	Chotos			Besi	2011	02.06.02.01.28	6	2.300.000	13.800.000	Baik		
		Kursi Rotan				Kayu	2011	02.06.02.01.31	2	1.260.000	2.520.000	Baik		
		IP Phone	Linksys			Besi	2011	02.07.02.01.11	1	1.750.000	1.750.000	Baik		
11	Pundong	Printer	Canon			Plastik	2011		1	410.000	410.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Printer	Canon			Plastik	2012		1	479.000	479.000	Baik		
		Falsdisk				Plastik	2013		2	131.000	262.000	Baik		
		Falsdisk				Plastik	2014		1	60.000	60.000	Baik		
		Alat Tulis/Printer				Plastik	2015		1	118.000	118.000	Baik		
		Assesoris mobil	Kaver 20 k			Plastik	2016		1	2.150.000	2.150.000	Baik		
		IP Phone	Link YS			Plastik	2017		1	1.750.000	1.750.000	Baik		
12	Kretek	Meja Panjang				Klayu	2011	02.06.02.01.019	2		2.500.000	Baik		
		Komputer	Acer Aspire M 1900			Metal	2011	02.06.03.05.01	1		4.991.880	Baik		
		IP Phone	Linksys			Plastik	2011	02.07.02.01.11	1		1.750.000	Baik		
13	Pleret	Teralis				Besi	2011	02.06.02.01.011	16	125.000	2.000.000	Baik		
		Meja	Viktor			Partikel	2011	02.06.02.01.04	5	1.900.000	9.500.000	Baik		
		IP Phone	Linksys			Atom	2011	02.06.02.01.02..	1	1.750.000	1.750.000	Baik		
14	Bambanglipuro	Meja Rapat				Kayu	2011	01.06.02.01.27	5		4.900.000	Baik		
		IP Phone	Linksys				2011	02.07.0201.11			1.750.000	Baik		
15	Banguntapan	AC TCL				Atom/besi	2011	02.06.02.04.03	1	2.500.000	2.500.000	Baik		
		Printer + Infus	Pixma IP 2770			Atom/plastik	2011	06.03.03.05.08	1	708.000	708.000	Baik		
		IP Phone				Atom/plastik	2011		1	1.750.000	1.750.000	Baik		
16	Sanden	Dispenser	Miyako			Plastik	2011	02.06.02.06.39	2	350.000	700.000	Baik		
		Gelas,piring,sendok				Besi/kaca	2011				300.000	Baik		
		IP Phone				Besi	2011				1.750.000	Baik		
17	Piyungan	Printer	Canon			Mika	2011	02.06.04.01.06	1	550.000	550.000	Baik		
		Suku Cadang Komputer	HP			Mika	2011	02.06.03.01.05	1	470.000	470.000	Baik		
JUMLAH											151.750.494			

KANTOR														
1	KPDT	Printer	Hp Laserjet			Besi	2011	02.06.03.05.03	1	6.000.000	6.000.000	Baik		
			CP 15158ni											
		Camera Digital	Canon/EOS			Besi	2011	02.07.01.02.45	1	6.000.000	6.000.000	Baik		
			1000D											
		GPS	Garmin			Besi	2011	02.06.03.06.15	1	5.000.000	5.000.000	Baik		
			76 CSX											
		Komputer minframe/	HP Proliant			Besi	2011	02.06.03.06.01	1	34.900.000	34.900.000	Baik		
		Server	DL 380 G6											
		Software				Besi	2011	05.17.03.05.10	1	2.000.000	2.000.000	Baik		
		Jaringan Fiber				Besi,Kabel	2011	02.06.03.01.03	1	64.300.000	64.300.000	Baik		
JUMLAH											118.200.000			
2	PORA	Almari 2 pintu	Standart			Kayu/kaca	2011	02.06.02.01.01.	4		5.700.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Almari Bifet	Standart			Kayu/kaca	2011	02.06.02.01.01	1		2.575.000			
		Alamri Rak Buku	Standart			Kayu/kaca	2011	02.06.02.01.01	1		1.900.000			
		Filing Kabinet	Brother			Besi/metal	2011	02.06.01.04.04	2		4.800.000			
		Meja Pingpong	Standart			Kayu/kaca	2011	02.08.02.05.11	1		5.000.000			
		Raket Tenis Lapangan	Babalat			Plastik	2011	05.18.04.04.01	1		2.200.000			
		Raket Tenis Lapangan	Nielson			Plastik	2011	05.18.04.04.01	1		1.400.000			
		Raket Bulutangkis	Wilson			Plastik	2011	05.18.04.04.01	1		750.000			
		Senar Tenis Lapangan	Toalson			Plastik	2011	05.18.04.04.01	2		300.000			
		Senar Tenis Lapangan	Prince			Plastik	2011	05.18.04.04.01	1		120.000			
		Raket Bulutangkis	Yonek			Plastik	2011	05.18.04.04.02	2		500.000			
		Bad Tenis Meja	Standart			Kayu	2011	05.18.04.04.03	4		660.000			
		Kaos Team Bola	Standart			Benang	2011	05.18.04.04.04	30		1.800.000			
		Kaos Team Kiper	Standart			Benang	2011	05.18.04.04.05	1		170.000			
		Bola Sepak	Standart			Kulit	2011	05.18.04.04.01	30		2.100.000			
		Tanah	Standart				2011	01.01.1104.08	1		480.315.100			
JUMLAH											510.290.100			
3	Arsip	Vacum Cleaner	Electrolux			Besi plastik	2011	02.06.02.03	1	2.700.000	2.700.000	Baik		
		Rak Arsip						02.06.01.04	4	750.000	3.000.000			
		Rak Arsip						02.06.01.04	4	750.000	3.000.000			
		Rak Arsip						02.06.01.04	2	1.400.000	2.800.000			
		Rak Arsip						02.06.01.04	2	1.400.000	2.800.000			
JUMLAH											14.300.000			
4	Perpustakaan	Kipas Angin	Panasonic			Logam	2011	02.06.02.04.06	8		3.600.000	Baik		APBD
		Komputer					2011	02.06.03.05	1		5.950.000	Baik		Pemda
		Meja 1/2 Biro				Kayu	2011	02.06.04.01.08	1		1.326.000	Baik		Pemda
		Kursi kerja putar	Conforpro			Besi	2011	02.06.02.06.30	1		935.000	Baik		Pemda
		Dispenser	Miyako			Plastik	2011	02.06.02.06.40	1		770.000	Baik		Pemda
		Filing Kabinet	Datascrip			Plastik	2011	02.06.01.04.04	1		3.034.614	Baik		Pemda
		Komputer	Compaq			Logam	2011	02.06.03.01	1		7.576.500	Baik		Pemda
		Meja kursi tamu				Kayu	2011	02.06.02.01.28	1		6.300.000	Baik		Pemda
		Printer	HP Laserjet P 1002			Logam	2011	02.03.01.05.03	1		1.820.000	Baik		Pemda
		Printer	HP Laserjet P 1002			Logam	2011	02.03.01.05.03	1		1.500.000	Baik		Pemda
		Dekstop PC+monitor	Hp Compaq 4000			Logam	2011	02.06.03.01	1		7.576.500	Baik		APBD
		Printer	HP Laserjet P 1002			Logam	2011	02.03.01.05.02	1		1.820.000	Baik		Perpusnas RI
		Printer	Hp Officejet 14660			Logam	2011	02.03.01.05.03	1		2.427.500	Baik		Perpusnas RI
		Buku				Kertas	2011	6.17	1000		69.200.000	Baik		Pemda
		Buku				Kertas	2011	6.07	1150		40.800.000	Baik		Bantuan Prop
		Buku				Kertas	2011	06.17	604		36.140.000	Baik		APBD/Dinas PU
		Pembagunan Gedung Tahap I					2011	01.01.011.04.01	1		960.000.000	Baik		APBD/Dinas PU
		Pembagunan Gedung Tahap II					2011	01.01.11.04.01	1		1.943.751.000	Baik		APBD/Dinas PU
JUMLAH											3.094.527.114			
5	Satpol PP	Meja 1/2 biro				Kayu	2011		2	2.054.000	4.108.000			
		Kursi Kerja				Kayu	2011		2	1.226.000	2.452.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Komputer	Accer			Besi	2011		1	5.905.995	5.905.995			
		Printer	Hp Laserjet			Besi	2011		1	1.820.000	1.820.000			
		Sepeda Motor	Honda GL	KC31E1154006	150 cc	Besi	2011		1	20.000.000	20.000.000			
		Sepeda Motor	Honda GL	KC31E1154910	151 cc	Besi	2011		1	21.835.000	21.835.000			
		Note Book	Toshiba			Besi	2011		2	6.105.000	12.210.000			
		Printer	Hp Deskjet			Besi	2011		2	1.500.000	3.000.000			
		LCD Proyektor	Hitachi			Besi	2011		1	5.000.000	5.000.000			
		Kursi Panjang				Kayu	2011		2	1.250.000	2.500.000			
		Meja Panjang				Kayu	2011		1	3.500.000	3.500.000			
		TV				Besi	2011		1	2.500.000	2.500.000			
		HT				Besi	2011		2	1.500.000	3.000.000			
		Buku	KUHP			Kertas	2011		5	64.000	320.000			
		Buku	UURI 32 2009			Kertas	2011		5	64.000	320.000			
		Buku				Kertas	2011		6	99.000	594.000			
JUMLAH											89.064.995			
6	PMD	Kamera	Canon IXUS 220hs				2011	02.06.02.06.22	1	2.500.000	2.500.000			
		Laptop	Toshiba L645 1109				2011	02.06.03.02.02	2	10.000.000	20.000.000			
		Netbook	HP Pavilion DM1 3016 AU				2011		1	5.000.000	5.000.000			
		Komputer	PC HP Presario CQ 3685L				2011	02.06.03.02.01	1	5.000.000	5.000.000			
		Gedung					2011				431.158.000			
JUMLAH											463.658.000			
7	Inspektorat	Kamera	Nixon Coolpex			Metal	2011	001	1	4.975.000	4.975.000			
		Filling Cabinet	Super VIP			Metal	2011	001-003	3		7.790.000			
		Note Book	Toshiba			Metal	2011	001	1	4.990.000	4.990.000			
		Buku				Metal	2011		49	2.867.900	2.867.900			
		Laptop	Leonova G460			Metal	2011	001	1	10.880.000	10.880.000			
		Printer	HP Ce Jet 13608			Metal	2011	001	1	1.975.000	1.975.000			
		Sepeda Motor	Yamaha Yupiter	AB 2426 UB		Metal	2011		1	11.460.000	11.460.000			
JUMLAH											44.937.900			
8	RSUD	Mesin Fax	Panasonic KX- FT 983 cx			mika	2011	02.07.02.01.20	2	1.860.000	3.720.000			
	Panembahan	Thermohygrometer digital				mika	2011	02.09.01.14.04	2	742.500	1.485.000			
	Senopati	Respirator Half Face 3.M 6200	3.M 6200			plastik	2011	02.09.01.14.78	2	313.500	627.000			
		Cartridge respirator 3.M 6006	3.M 6006			plastik	2011	02.09.01.14.78	2	324.500	649.000			
		Thermohygrometer digital				mika	2011	02.09.01.14.04	1	742.500	742.500			
		Transferpette 1000 µL - Brand	1000 µL - Brand			besi	2011	02.09.01.14.52	1	2.178.000	2.178.000			
		Transferpette 100 µL - Brand	100 µL - Brand			besi	2011	02.09.01.14.52	1	2.178.000	2.178.000			
		Transferpette 50 µL - Brand	50 µL - Brand			besi	2011	02.09.01.14.52	1	2.178.000	2.178.000			
		Thermometer Digital				besi	2011	02.08.01.13.62	2	300.000	600.000			
		Stavolt (stabilizer)	Toyosaki SVC 1000 N			besi	2011	02.06.02.06.20	5	384.750	1.923.750			
		Press Skun Kabel 150"				besi	2011	02.04.02.07.11	1	1.749.000	1.749.000			
		Papan Pengumunan	Melamin Lapis Kaca / satu muka 120x240			kayu	2011	02.06.01.05.07	1	576.000	576.000			
		AC Split	Panasonic / PC 09 MKJ			mika	2011	02.06.02.04.04	2	4.020.000	8.040.000			
		Kipas Angin Dinding	Panasonic / F-EU 409			besi	2011	02.06.02.04.06	5	525.000	2.625.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Matress Latex Lapis Oscar				busa	2011	02.06.02.01.38	2	4.500.000	9.000.000			
		PC Unit (Komputer Set)	onitor LG 19" (chassing Ersys)			besi	2011	02.06.03.02.01	1	4.985.000	4.985.000			
		Printer	EPSON / L200			mika	2011	02.06.03.05.03	1	2.305.000	2.305.000			
		Printer	EPSON / T-30 + Infus			mika	2011	02.06.03.05.03	1	2.185.000	2.185.000			
		UPS	Kenika 1200 VA			besi	2011	02.06.02.06.18	1	1.500.000	1.500.000			
		Kompor Gas	Quantum QCC 211 MES			besi	2011	02.06.02.05.02	1	525.300	525.300			
		Camera	on / EOS 1000D KIT 18-55mm			mika	2011	02.06.02.06.23	1	5.495.000	5.495.000			
		Multimeter	SANWA / Original			mika	2011	02.04.03.01.32	2	350.000	700.000			
		Pompa Celup	Gundfos AP 12.50.11.A1			besi	2011	02.02.03.05.03	1	15.100.000	15.100.000			
		Fast Slimming Machine				latex	2011	02.08.02.02.26	1	26.800.000	26.800.000			
		Slimming hot Blanket				latex	2011	02.08.02.02.26	1	8.132.500	8.132.500			
		Probe Laser Telinga				latex	2011	02.08.01.15.11	3	3.400.000	10.200.000			
		Module Printer ASSY				mika	2011	02.06.03.05.03	3	5.200.000	15.600.000			
		Tensimeter Air Raksa	Riester / Nova			besi	2011	02.08.01.01.05	1	1.850.000	1.850.000			
		Stethoscope Dewasa	Riester			besi	2011	02.08.01.01.04	3	425.000	1.275.000			
		Almari Hallow				Alumunium	2011	02.06.01.04.02	1	3.500.000	3.500.000			
		Compact Rolling Selving (Rak Besi Filling)	DATASCRIP			besi	2011	02.06.01.04.04	1	44.605.000	44.605.000			
		Blender	Panasonic / Kaca			besi	2011	02.06.02.05.14	1	491.400	491.400			
		Speaker TOA Coloumn	TOA			besi	2011	02.06.02.06.07	2	410.000	820.000			
		Ragum Duduk / Tanggem				besi	2011	02.04.02.07.02	1	805.000	805.000			
		Las Listrik	Weld Craft Milia 160			besi	2011	02.04.01.01.19	1	2.300.000	2.300.000			
		Bor Tangan	Ryobi PD - 196 VR			besi	2011	02.04.02.07.03	1	977.500	977.500			
		Tabung Oksigen 1 M3 + isi				besi	2011	02.08.01.01.62	1	1.320.000	1.320.000			
		Regulator Manometer	General Care			besi	2011	02.08.01.12.12	1	550.000	550.000			
		Regulator Manometer	Lotus			besi	2011	02.08.01.12.12	1	550.000	550.000			
		Manchet Bandage	Riester			latex	2011	02.08.01.01.68	1	443.300	443.300			
		Stethoscope	Littman Classic II			besi	2011	02.08.01.01.04	2	1.520.200	3.040.400			
		Tensimeter Air Raksa	Nova, Riester			besi	2011	02.08.01.01.05	1	1.850.200	1.850.200			
		Korentang	SMIC			besi	2011	02.08.01.02.68	2	441.650	883.300			
		Tempat Korentang	Sugico			besi	2011	02.08.01.02.68	2	462.000	924.000			
		Tensimeter Otomatis	Microlife			mika	2011	02.08.01.01.05	1	3.410.000	3.410.000			
		Examination Lamp	Kawe			besi	2011	02.08.01.09.70	1	2.028.400	2.028.400			
		Lavayette set				kayu	2011	02.06.02.02.26	1	1.475.100	1.475.100			
		Heacting Up Set	SHM, Germany			besi	2011	02.08.01.09.74	1	5.047.900	5.047.900			
		Hanging Engine Flexible Grinder	Grinder			besi	2011	02.08.01.02.53	1	8.112.500	8.112.500			
		Electro Surgery Perfect TCS II	TCS II			besi	2011	02.08.01.02.54	1	18.562.500	18.562.500			
		Meja Kerja 1/2 Biro	Lokal / Kayu			kayu	2011	02.06.02.01.48	3	955.000	2.865.000			
		Kursi Kerja Putar Sedang	Putar Sedang			besi	2011	02.06.02.01.30	1	687.500	687.500			
		Kursi Kerja Putar Kecil	Putar Kecil			besi	2011	02.06.02.01.30	1	437.500	437.500			
		AC Split	Sharp/ A 9-LE4			mika	2011	02.06.02.04.04	2	4.025.000	8.050.000			
		Tempat Tidur Pegas	Besi, Pegas			besi	2011	02.06.02.01.53	2	875.000	1.750.000			
		Televisi LCD	Sharp / 32L450M			mika	2011	02.06.02.06.03	2	4.925.000	9.850.000			
		Almari Stainless Kaca	Uk. 2 x 2 m			besi	2011	02.06.02.05.14	2	2.875.000	5.750.000			
		Hospital Bed 1 Crank	HHS - 009 ID			besi	2011	02.06.02.01.08	2	11.000.000	22.000.000			
		Matres Latex Lapis Oscar	Dunlopillo			busa	2011	02.06.02.01.38	2	4.499.000	8.998.000			
		Timbangan BB dan TB	SMIC			besi	2011	01.08.01.01.09	1	1.100.000	1.100.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Safety Rails Short				busa	2011	02.08.01.01.68	2	2.699.950	5.399.900			
		Bantal Lapis Oscar	Florance			busa	2011	02.03.02.01.39	3	330.000	990.000			
		Timbangan Berat Badan	Tanita			besi	2011	01.08.01.01.09	3	349.800	1.049.400			
		Printer	Canon / MP 258			mika	2011	02.06.03.05.03	1	930.000	930.000			
		Printer Laser	Canon / LBP 2900			mika	2011	02.06.03.05.03	2	1.650.000	3.300.000			
		Monitor LCD	LG 19" / Widescreen			mika	2011	02.06.03.05.02	3	1.885.000	5.655.000			
		CPU	Lokal/ Rakitan Dual Core E2160			besi	2011	02.06.03.05.01	1	4.725.000	4.725.000			
		DVD - RW Eksternal	Lite On			mika	2011	02.06.03.04.03	1	420.000	420.000			
		Lemari Es (Kulkas)	Sharp / SJD. 198 FTB			besi	2011	02.06.02.04.01	1	2.839.500	2.839.500			
		Speaker TOA Columb	TOA Columb			besi	2011	02.06.02.06.07	5	461.000	2.305.000			
		Papan Pengumuman Kaca + tiang	uk. 60 x 120			besi	2011	02.06.01.05.06	1	775.000	775.000			
		Papan Struktur Organisasi				kayu	2011	02.06.01.05.06	1	324.000	324.000			
		Pompa air limbah	Grunfos type 13-18			besi	2011	02.02.03.05.03	1	3.250.000	3.250.000			
		Lensa Objective 100x				kaca	2011	02.09.01.12.10	1	748.000	748.000			
		Almari Obat	Alumunium/triplek, uk. 200x40x200cm			Alumunium	2011	02.06.01.04.01	1	2.902.500	2.902.500			
		Almari Instrumen	Alumunium/triplek, uk. 90x40x165cm			Alumunium	2011	02.06.01.04.01	1	2.125.000	2.125.000			
		Almari Arsip	Kayu / uk. 129x40x240cm			kayu	2011	02.06.02.01.01	1	4.070.000	4.070.000			
		Dresor Arsip	Kayu / uk. 280x120x43			kayu	2011	02.06.02.01.01	1	4.675.000	4.675.000			
		Meja Racik Obat	Alumunium/triplek, uk. 200x40x90cm			Alumunium	2011	02.06.02.01.22	1	1.247.500	1.247.500			
		Meja Kerja	Kayu (tekwood), uk. 60x75x120cm			kayu	2011	02.06.02.01.04	1	1.650.000	1.650.000			
		AC Split	SHARP / A.9-LEY			mika	2011	02.06.02.04.04	1	4.025.000	4.025.000			
		Kotak Saran	kayu (teakwood), uk. 40x20x40 cm			kayu	2011	02.06.02.01.61	10	375.000	3.750.000			
		Lemari Es (Kulkas) Portable	LG / GC - 051SA			besi	2011	02.06.02.04.01	2	1.700.000	3.400.000			
		Televisi dan Wall Bracket	LG LCD 22"/ LK 310			mika	2011	02.06.02.06.03	2	3.300.000	6.600.000			
		Printer Dot Matrix	Epson / LX 300			mika	2011	02.06.03.05.03	1	2.240.000	2.240.000			
		Printer	Canon / MP 276			mika	2011	02.06.03.05.03	1	950.000	950.000			
		Printer Laser	Canon LBP 2900			mika	2011	02.06.03.05.03	2	1.650.000	3.300.000			
		Modem	ADSL / 2			mika	2011	02.06.03.06.04	1	675.000	675.000			
		Rak Arsip	Router Wireless"Linksys Rangk			besi	2011	02.06.01.03.04	6	1.300.000	7.800.000			
		Kick Bucket	Rangka besi lobangdan kayu			besi	2011	02.08.01.01.68	1	2.530.000	2.530.000			
		Kasur Decubitus	Lokal			latex	2011	02.06.02.01.38	1	2.002.000	2.002.000			
		Tiang Infus / Standar Infus	Apec			besi	2011	02.08.01.01.36	4	650.100	2.600.400			
		Matras Pemindah Pasien	One Med			besi	2011	02.08.01.01.31	1	15.796.000	15.796.000			
		Dressing Trolley	Easymove			latex	2011	02.08.01.01.68	1	440.000	440.000			
		Syringe Trolley	HHS-034 C MOD - 1			besi	2011	02.08.01.01.31	2	19.999.650	39.999.300			
		Manset Tensi Monitor	HHS-034 TS			besi	2011	02.08.01.01.31	1	15.796.000	15.796.000			
		Temperatur Probe				besi	2011	02.08.01.01.68	1	440.000	440.000			
		Regulator Manometer				besi	2011	02.08.01.01.68	1	1.980.000	1.980.000			
		Regulator Manometer	Sharp			besi	2011	02.08.01.12.12	2	1.500.400	3.000.800			
		Bed Pasien & Matrass	Lokal			besi	2011	02.06.02.01.085	1	8.000.300	8.000.300			
		Pinset Anatomis 18 cm				besi	2011		4	371.800	1.487.200			
		Pinset Chirurgis 18 cm	SHM, Germany			besi	2011		4	399.850	1.599.400			
		Gunting Aff Heating 9 cm	SHM, Germany			besi	2011		2	854.150	1.708.300			
		Gunting Aff Heating 11 cm	SHM, Germany			besi	2011		2	864.050	1.728.100			
		Gunting Jaringan 20 cm	SHM, Germany			besi	2011		2	1.147.300	2.294.600			
		Gunting Bandage	SHM, Germany			besi	2011		1	1.031.800	1.031.800			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Nierbeken Bengkok 25 cm	Magnate Thailand			besi	2011		1	320.100	320.100			
		Stethoscope Bayi	Littman Classic II			besi	2011		1	1.970.100	1.970.100			
		Tiang Infus / Standart Infus	OneMed			besi	2011		10	650.100	6.501.000			
		Kursi Roda	Maxima, OneMed			besi	2011		1	1.750.100	1.750.100			
		Bed Pasien 1 Crank	Son Production			besi	2011		1	13.145.000	13.145.000			
		Bak Instrumnet	Magnate Thailand			besi	2011		2	349.800	699.600			
		Instrument Trolley	HHS - 034 C			besi	2011		3	5.000.050	15.000.150			
		Stethoscope Pediatric	Littman			besi	2011		1	1.700.050	1.700.050			
		Bed Pasien dengan Matrass	Lokal			besi	2011		1	7.997.000	7.997.000			
		Mikroskop Binocular	NIKON/ E:100			besi	2011		2	21.230.000	42.460.000			
		Locker Ruang Gizi	Kayu Lapis Finishing HPL / uk. 2.4*0.4*1.9			kayu	2011		1	7.535.000	7.535.000			
		Meja Counter Ruang Jaga Perawat Nusa Indah	Kayu Lapis Finishing HPL			kayu	2011		1	13.200.000	13.200.000			
		Kursi Kerja				kayu	2011		15	325.000	4.875.000			
		Kursi Teras				kayu	2011		2	422.500	845.000			
		AC Split 1 PK	Sharp / AH-A9MEY			mika	2011		2	4.025.000	8.050.000			
		Water Heater	Augen / AG 8508			besi	2011		4	3.569.500	14.278.000			
		Water Heater	Augen / AG 8508			besi	2011		1	3.569.500	3.569.500			
		Kipas Angin	Panasonic			besi	2011		2	650.000	1.300.000			
		Kasur				busa	2011		2	520.000	1.040.000			
		Matras Therapy				busa	2011		5	1.015.000	5.075.000			
		Back Drop Kamar VIP Mawar	Kayu Lapis finishing HPL (0.4x0.2x2.4m)			kayu	2011		2	2.200.000	4.400.000			
		Nakas	Kayu Lapis finishing HPL (0.5x0.4x0.5m)			kayu	2011		4	742.500	2.970.000			
		Almari + Box kulkas	Kayu Lapis finishing HPL (1.2x0.4x0.8m)			kayu	2011		2	3.300.000	6.600.000			
		Rak TV	Kayu Lapis finishing HPL (1.2x0.2x0.6m)			kayu	2011		2	1.716.000	3.432.000			
		Kaca Cermin	Kayu Lapis finishing HPL + cermin 3mm			kayu	2011		2	825.000	1.650.000			
		Back Drop	Kayu Lapis Finishing HPL Z			kayu	2011		1	9.350.000	9.350.000			
		Letter D	Stainless			besi	2011		1	4.180.000	4.180.000			
		Printer Laser	Canon / LBP 2900			mika	2011		1	1.650.000	1.650.000			
		Printer Dot Matrik	EPSON / LX300+			mika	2011		1	2.350.000	2.350.000			
		Monitor LCD	LG / LCD 19"			mika	2011		3	1.300.000	3.900.000			
		Monitor LCD	Philips / LED 16"			mika	2011		6	1.000.000	6.000.000			
		Monitor LCD	Philips / LED 16"			mika	2011		1	1.000.000	1.000.000			
		CPU	Intel Core 2 Duo E7500 / Chassing Dazumba			besi	2011		6	4.200.000	25.200.000			
		CPU	Intel Core 2 Duo E7500 / Chassing CBM			besi	2011		2	4.200.000	8.400.000			
		UPS	Ersys Basic Value 600V			besi	2011		6	468.750	2.812.500			
		UPS	Ersys Basic Value 600V			besi	2011		2	468.750	937.500			
		Kulkas Portable	LG			besi	2011		2	1.430.000	2.860.000			
		PABX	Panasonic KX-TES-824 Key Telephon KX-T7730			besi	2011		1	6.875.000	6.875.000			
		Daftar Pasien Ruang Melati I	Satu Muka			acrylic	2011		1	624.000	624.000			
		Daftar Pasien Ruang Melati 2	Satu Muka			acrylic	2011		1	520.000	520.000			
		Daftar Pasien Rawat Inap Nusa Indah 2	Satu Muka			acrylic	2011		1	624.000	624.000			
		Daftar Pasien Rawat Inap Nusa Indah Utama	Satu Muka			acrylic	2011		1	624.000	624.000			
		Daftar Pasien Nusa Indah Utama	Satu Muka			acrylic	2011		1	390.000	390.000			
		Acrylic Board "Farmasi IGD"	Duan Muka + Rantai			acrylic	2011		1	324.000	324.000			
		Acrylic Board "Paviliun Eidelweiss"	Satu Muka + Rantai			acrylic	2011		1	324.000	324.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Bed Pasien 1 Crank	1 Crank			besi	2011		1	13.145.000	13.145.000			
		EKG	BTL			mika	2011		1	37.190.500	37.190.500			
		Timbangan Bayi	Model 1380			mika	2011		3	2.062.500	6.187.500			
		Skin Probe Baby Incubator	Tesena 910 SC			besi	2011		1	7.700.000	7.700.000			
		Skin Probe Baby Incubator	David Ningbo, HKN 90			besi	2011		1	4.400.000	4.400.000			
		Matress Latex Lapis Oscar	Dunlopillo			busa	2011		2	4.499.000	8.998.000			
		Bantal Lapis Oscar	Lokal			busa	2011		2	330.000	660.000			
		Bed Pasien 1 Crank	Lokal			besi	2011		1	13.145.000	13.145.000			
		Bed Side Cabinet	Lokal			besi	2011		2	3.875.300	7.750.600			
		Suction Cannula	Lokal			besi	2011		2	4.510.000	9.020.000			
		Ear Polypus Forceps	EM-450			besi	2011		2	1.210.000	2.420.000			
		Ear Hook	Lokal			besi	2011		3	660.000	1.980.000			
		Cotton Aplicator				besi	2011		3	550.000	1.650.000			
		Nasal Specula				besi	2011		1	2.640.000	2.640.000			
		Curette				besi	2011		2	990.000	1.980.000			
		Stethoscope	Littman, Classic II			besi	2011		3	1.520.200	4.560.600			
		Meja Tengah	uk. 160x60x75 cm			kayu	2011		4	2.000.000	8.000.000			
		Meja Samping	uk. 160x50x75			kayu	2011		1	1.950.000	1.950.000			
		Printer Antrian	Sonerik AB-220-C			kayu	2011		1	2.860.000	2.860.000			
		Hard Disk				besi	2011		1	480.000	480.000			
		Ventilating Fan (Exhaust Fan)	FV-30RUN3			besi	2011		2	340.000	680.000			
		Monitor	Philips LCD 16"			mika	2011		2	1.000.000	2.000.000			
		Regulator O2 Sharp + Selang O2 dws				mika	2011		2	1.010.625	2.021.250			
		Printer	Canon LBP 2900			mika	2011		1	1.650.000	1.650.000			
		Turbine Hand Piece NSK Japan Panair				besi	2011		4	1.870.000	7.480.000			
		Printer	EPSON/L200			mika	2011		1	2.305.000	2.305.000			
		CPU	Intel Core 2 Duo, Intel DG 41WV			besi	2011		1	4.200.000	4.200.000			
		CPU	Intel Core 2 Duo, Intel DG 41WV			besi	2011		2	4.200.000	8.400.000			
		Almari Arsip	uk.440x50x246			besi	2011		3	5.157.500	15.472.500			
		Parafin Bath	Terabath/ Terabath Pro USA			besi	2011		1	15.125.000	15.125.000			
		Almari Panjang	uk.440x50x246			kayu	2011		1	16.975.500	16.975.500			
		Electro Therapy (Tens)	Cosmogama/ Firing EVO Italy			besi	2011		1	55.055.000	55.055.000			
		Stethoscope Dewasa	Littman			besi	2011		2	1.520.200	3.040.400			
		Stethoscope Anak	Littman			besi	2011		1	1.700.050	1.700.050			
		Tensimeter Air Raksa	Riester			besi	2011		2	2.048.200	4.096.400			
		Modular Aerosol Therapy System (Nebulizer)	Nebula			mika	2011		1	9.000.200	9.000.200			
		PH Meter				mika	2011		1	4.867.500	4.867.500			
		AC Split	Sharp / 1,5 PK			mika	2011		2	4.825.000	9.650.000			
		AC Split	Sharp / 2 PK			mika	2011		1	5.922.500	5.922.500			
		Papan Nama "Nusa Indah Utama"	Acrylic satu muka (120x40)			acrylic	2011		1	312.000	312.000			
		Kompor Gas	Rinnai /602 E			besi	2011		4	345.200	1.380.800			
		Papan Pengumuman + Kaca - Flamboyan	satu muka (90x60)			acrylic	2011		1	351.000	351.000			
		Kursi Lipat	Chitose / Hitam			besi	2011		8	360.000	2.880.000			
		Parut listrik				besi	2011		1	385.000	385.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Hand Mixer	Philips			besi	2011		3	391.900	1.175.700			
		Dispenser	Miyako / Tinggi			besi	2011		1	439.000	439.000			
		Blender	Panasonic			besi	2011		2	491.500	983.000			
		Papan Nama + Kaca - Flamboyan	satu muka (80x100)			acrylic	2011		1	520.000	520.000			
		Papan Nama "Nusa Indah Dua"	Acrylic (120x40) dua muka + Rantai			acrylic	2011		1	632.000	632.000			
		Meja Kerja 1/2 biro	Lokal / Kayu			kayu	2011		2	845.000	1.690.000			
		Pompa Air Limbah	Dab 130			besi	2011		5	853.000	4.265.000			
		Meja 1/2 Biro	Kayu/ 120x57x80 cm			kayu	2011		2	955.000	1.910.000			
		Papan Nama "IBS" + Kaca	satu muka (200x120)			acrylic	2011		1	1.536.000	1.536.000			
		Printer	Canon / Laser LBP 2900			mika	2011		1	1.650.000	1.650.000			
		Printer	EPSON / L 100			mika	2011		1	1.825.000	1.825.000			
		CPU	Chassing Simbadda/ dual Core 3,06 Ghz			besi	2011		1	2.220.000	2.220.000			
		Water Heater	Augen			besi	2011		1	3.500.000	3.500.000			
		Mesin Potong Rumput	Honda UMR 435 T			besi	2011		1	4.515.000	4.515.000			
		Trolley Snack	Stainless Steel/ 86x48x80cm			besi	2011		1	7.500.000	7.500.000			
		Trolley Makan	Stainless Steel/ 110x60x100cm			besi	2011		1	9.750.000	9.750.000			
		Pompa Air Limbah	Grundfos			besi	2011		1	9.978.000	9.978.000			
		Pompa Air	Grundfos / type 30-18			besi	2011		1	5.621.000	5.621.000			
		Pompa Air	Grundfos / type 30-18			besi	2011		1	5.621.000	5.621.000			
		Timbangan Bayi				mika	2011		1	2.062.500	2.062.500			
		Centrifuge				besi	2011		1	45.430.000	45.430.000			
		Stetoscope Pediatric				besi	2011		1	1.700.050	1.700.050			
		Bantal				busa	2011		1	550.000	550.000			
		AC Split 1,5 PK	Sharp/AH-AP12NHL			mika	2011		1	5.400.000	5.400.000			
		AC Split 1,5 PK	Sharp/AH-AP12NHL			mika	2011		1	5.400.000	5.400.000			
		Kipas Angin Stand	Miyako / KAS-16527 KB			besi	2011		1	550.000	550.000			
		Kipas Angin Dinding	Regency / TW-51, 20"			besi	2011		3	975.000	2.925.000			
		Printer	Canon/ Laser LBP 2900			mika	2011		1	1.650.000	1.650.000			
		Printer	Canon/ Laser LBP 2900			mika	2011		1	1.650.000	1.650.000			
		Monitor	Philips / LCD 16 "			mika	2011		5	1.000.000	5.000.000			
		CPU	CBM/ Intel Core 2 Duo			besi	2011		2	4.200.000	8.400.000			
		CPU	CBM/ Intel Core 2 Duo			besi	2011		1	4.200.000	4.200.000			
		Rak Arsip Siku Lubang	ku Lubang 3x0,4x1 (triplek 9mm)			besi	2011		8	1.243.750	9.950.000			
		AC Split 1 PK	Sharp / AH-AP9MSL			mika	2011		1	4.500.000	4.500.000			
		Freezer	Modena / MD-20A			besi	2011		1	3.900.000	3.900.000			
		Showcase	Sharp / SCH-210PS			besi	2011		1	3.100.000	3.100.000			
		Trolley Snack	Lokal / Stainlees Steel			besi	2011		1	7.500.000	7.500.000			
		Stikpan / Pispot	SH 600 WF/Japan			besi	2011		13	620.400	8.065.200			
		Wheel Strecher/ Brancard for Emergency	HHS-001 CO			besi	2011		1	16.874.000	16.874.000			
		Gunting Jaringan Bengkok	SHM / 08.281.20			besi	2011		2	1.147.300	2.294.600			
		Gunting Jaringan Lurus	SHM / 08.280.20			besi	2011		3	1.147.300	3.441.900			
		Tensimeter Air Raksa	Riester / Nova			besi	2011		2	1.850.200	3.700.400			
		Timbangan	Kodok			besi	2011		1	384.200	384.200			
		Panci	Bima 50			besi	2011		1	1.582.000	1.582.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Water Heater	Augen / AG8758			besi	2011		2	3.500.000	7.000.000			
		Trolley Makan	Stainless Steel			besi	2011		1	9.750.000	9.750.000			
		CPU	Foxcon G41			besi	2011		1	3.807.500	3.807.500			
		Monitor LCD	Philips LED 15,5"			mika	2011		4	880.000	3.520.000			
		PC Unit	Monitor Philips LCD 15,6"			besi	2011		2	4.687.500	9.375.000			
		UPS	Power Tree / 650 B			besi	2011		3	542.000	1.626.000			
		Rak Buku	Lokal / Kayu uk. 1.2x0.4x0.8			kayu	2011		1	1.500.000	1.500.000			
		Bed Pasien , set	Lokal / 3 Crank			besi	2011		1	23.614.800	23.614.800			
		- Matras Lapis Oscar	Dunlopillo				2011				-			
		- Bantal Lapis Oscar	Dunlopillo				2011				-			
		Kasur Decubitus	Pele			latex	2011		1	2.005.000	2.005.000			
		Akupungtur Infra Red + Gel 0,5 Kg	Bio Slimming			latex	2011		1	22.279.150	22.279.150			
		Pulse Oximeter	LF - 6000			besi	2011		1	5.012.600	5.012.600			
		Pulse Oximeter	LF - 6000 plus			besi	2011		1	6.126.500	6.126.500			
		X-Ray Film Viewer Double Film	HHS-048			besi	2011		1	3.063.300	3.063.300			
		Timbangan Bayi Digital	PS 3003 Laica			mika	2011		1	4.455.600	4.455.600			
		Mecanical Scale	BF 2051 Laica			mka	2011		1	2.005.000	2.005.000			
		Nebulizer	Comfort µ			mika	2011		1	2.951.900	2.951.900			
		Bed Patien with safety rail short (ss)2 pcs and Infusion rod (SS)	Hillman / HHS - 009 ID			besi	2011		1	13.660.600	13.660.600			
		Bed Side Cabinet	Hillman / HHS - 077			besi	2011		1	3.587.800	3.587.800			
		Suction Pump	Medela / Vario 18 AC			mika	2011		2	44.292.000	88.584.000			
		Blood Warmer	Animec / AM 28-5A			mika	2011		1	15.177.500	15.177.500			
		Syringe Trolley	Hillman / HHS -034 TS			mika	2011		2	16.699.500	33.399.000			
		Modular Aerosol Therapy System (Nebulizer)	Nebula / Air Liquide			mika	2011		2	8.090.000	16.180.000			
		Timbangan Obat berbentuk sendok	WMF			mika	2011		1	1.260.700	1.260.700			
		Kursi Roda	One Med / Maxima			besi	2011		1	1.921.000	1.921.000			
		Syringe Pump	Nipro			mika	2011		1	36.529.100	36.529.100,00			
		Nebulizer	Comfort µ			mika	2011		1	2.951.900	2.951.900			
		File Kabinet Besar tanpa pintu kaca				kayu	2011		1	880.000	880.000			
		File Kabinet Besar pintu kaca				kayu	2011		1	935.000	935.000			
		Kabinet pintu sliding (Galant SC 80)				kayu	2011		1	790.000	790.000			
		Pompa Air	Grundfos type 30-18			besi	2011		1	5.621.000	5.621.000			
		Pompa Celup	Mitsubishi Type SSP 5			besi	2011		1	4.500.000	4.500.000			
		Meja Rapat	Kayu Lapis / Uk. 4mx0.6mx2.8m			kayu	2011		1	9.995.000	9.995.000			
		JUMLAH PERALATAN DAN MESIN								1.592.503.000				
		GEDUNG DAN BANGUNAN												
		Masjid "At-Taqwa"				beton	2011		1	286.237.500	286.237.500			
		Gedung Rawat Inap VIP "MAWAR 2"				beton	2011		1	2.283.027.500	2.283.027.500			
		Gedung "PONEK"				beton	2011		1	2.424.017.000	2.424.017.000			
		Garasi Ambulance				bukan beton	2011		1	49.683.700	49.683.700			
		JUMLAH GEDUNG DAN BANGUNAN								5.042.965.700				
		JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN												
		Jaringan air bersih					2011		1	49.708.000	49.708.000			
		Instalasi Gas Oksigen Paviliun Wijaya Kusuma					2011		1	30.800.000	30.800.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Jaringan Oksigen Bangsal Mawar					2011		1	11.000.000	11.000.000			
		Buku	Pedoman Konsil Kedokteran Indonesia				2011		2	450.000	900.000			
JUMLAH											6.727.876.700			
9	SEKWAN	Meja Rapat Pimpinan				Kayu	2011	02.06.04.02.03	1	7.461.500	7.461.500	Baik		
		Meja Rapat Pimpinan				Kayu	2011	02.06.04.02.03	1	7.461.500	7.461.500	Baik		
		Meja Rapat Pimpinan				Kayu	2011	02.06.04.02.03	1	7.461.500	7.461.500	Baik		
		Meja Kursi Tamu Pimp				Kayu	2011	02.06.02.01.28	1	17.545.250	17.545.250	Baik		
		Meja Kursi Tamu Pimp				Logam	2011	02.06.02.01.28	1	17.545.250	17.545.250	Baik		
		Mesin Ketik Elektrik	Brother GX6750			Logam	2011	02.06.01.01.05	1	2.700.000	2.700.000	Baik		
		Mesin Laminating	VTEC FGK-330			Logam	2011	02.06.01.05.40	1	1.000.000	1.000.000	Baik		
		Printer	HP Laserjet M1212 NF MFP			Logam	2011	02.06.03.05.03	1	3.250.000	3.250.000	Baik		
		Printer	HP Laserjet M1212 NF MFP			Logam	2011	02.06.03.05.03	1	3.250.000	3.250.000	Baik		
		Notebook	Axii0 Neon CJW3522			Logam	2011	02.06.03.02.02	1	6.667.050	6.667.050	Baik		
		Notebook	Toshiba Satellite L630-1031U			Logam	2011	02.06.03.02.02	1	6.692.050	6.692.050	Baik		
		Notebook	Toshiba Satellite L630-1031U			Logam	2011	02.06.03.02.02	1	6.692.050	6.692.050	Baik		
		Tape Recorder	Sony TCM200DC			Logam	2011	02.06.02.06.04	1	500.000	500.000	Baik		
		Tape Recorder	Sony TCM200DC			Logam	2011	02.06.02.06.04	1	500.000	500.000	Baik		
		Notebook	Note Book			Logam	2011	02.06.03.02.03	45	7.687.000	345.915.000	Baik		
JUMLAH											434.641.150			
10	KPP	AC	Panasonic	Cupc Kkf	2 PK	Elektronik	2011	02060204030001	2	6.978.000	13.956.000	Baik		
		Gerobak sampah			Besar	Besi	2011	02030201020001	1	3.000.000	3.000.000	Baik		
		Gerobak sampah			Kecil	Besi	2011	02030201020002	1	2.000.000	2.000.000	Baik		
		Komputer	Acer			Elektronik	2011	02060305020006	1	6.000.000	6.000.000	Baik		
		Printer	Epson	Energi Star	L 100	Elektronik	2011	02060305020001	1	1.900.000	1.900.000	Baik		
		Snaner	Canon		Lide 210	Elektronik	2011	02060305040001	1	1.300.000	1.300.000	Baik		
		Soft Ware					2011		1	3.500.000	3.500.000	Baik		
		Mesin Laminating	Iron Plate			Besi	2011	02060305040002	1	1.000.000	1.000.000	Baik		
		Mesin Pemotong Kertas	V-Tec	Paper Trimer	15"x12"	Besi	2011	020701004470001	1	1.000.000	1.000.000	Baik		
		Aplikasi Progam					2011		1	3.500.000	3.500.000	Baik		
		Filing Kabinet	Datascrip			Besi	2011	02060104040007	1	3.034.614	3.034.614	Baik		
		Buku		CV. Tamita Utama		Kertas	2011	050170102060001	1	125.000	125.000	Baik		
		Buku				Kertas	2011	05170102060002	1	75.000	75.000	Baik		
JUMLAH											40.390.614			
11	Kesbangpollinmas	Tanah	Desa Bantul		685		2011			92.475.000	92.475.000			
		Filing Cabinet	Data Scrip				2011		2	3.034.616	6.069.232			
		Gergaji Mesin/chainsaw	Stilh/0.70				2011	02.06.01.05.39	1		13.700.000			
		Gergaji Mesin/chainsaw	stilh/381				2011	02.06.01.05.40	1		18.000.000			
		Pemotong Besi/cuto of	Makita				2011	02.06.01.05.40	1		2.300.000			
		Wireles	Krez				2011	02.07.01.01.64	1		1.570.000			
		Sthernet swith, kabel	Tip-Link				2011	02.07.01.01.64	1		330.000			
		Monitor Komputer	LG				2011	02.06.03.05.01	1		1.480.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Keyboard	Genius				2011	02.07.01.01.52	2	160.000	320.000			
		Mouse	Optik				2011	02.07.01.01.52	2	90.000	180.000			
		UPS Komputer	Prolink				2011	02.07.01.01.52	1		800.000			
		Mouse	Okaya				2011	02.06.01.05.40	1		40.000			
		Mouse	Okaya				2011	02.06.01.05.40	1		40.000			
		Mouse	Okaya				2011	02.06.01.05.40	1		40.000			
		Keyboard	Okaya				2011	02.06.01.05.40	1		50.000			
		Buku	Negara Paripurna				2011		1		155.000			
		Buku	Beefilsafat Politik				2011		1		42.000			
JUMLAH											137.591.232			
No		Nama Barang/Jenis	Merk/Model	No. Seri Pabrik,	Ukuran	Bahan	Tahun	No. Kode	Jumlah	Harga	Total	Keadaan Barang		Ket
1	Protokol	Komputer	Acer				2011	02.06.03.02.03	1	5.905.955	5.905.955	Baik		DPKAD
		Printer	HP officeject			Plastik	2011	02.06.03.05.03	1	1.975.000	1.975.000	Baik		DPKAD
			13608											
		Meja1/2 Biro				Kayu	2011	02.06.02.01.48	1	1.972.180	1.972.180	Baik		DPKAD
		Meja Biro				Kayu	2011	02.06.02.01.04	1	1.386.104	1.386.104	Baik		DPKAD
		Brankas	Daiciban			Kayu	2011	02.06.01.04.01	1	7.150.000	7.150.000	Baik		DPKAD
JUMLAH											18.389.239			
2	Pemdes	Sistem Informasi					2011		1	10.000.000	10.000.000			
		Kekayaan												
		Komputer	Acer Aspire M				2011		1	5.905.955	5.905.955			
		Printer	HP 1102				2011		1	1.820.000	1.820.000			
JUMLAH											17.725.955			
3	AP	Filling Cabinet				Kayu	2011	02.06.01.04.04	3	2.150.000	6.450.000			
		Meja Helpdesk				Kayu	2011	02.06.02.01.04	1	7.500.000	7.500.000			
		Meja Komputer				Kayu	2011	02.06.02.01.37	3	1.000.000	3.000.000			
		AC	Panasonic			Elektronik	2011	02.06.02.04.03	1	3.950.000	3.950.000			
		AC	Panasonic			Elektronik	2011	02.06.02.04.03	2	3.750.000	7.500.000			
		UPS	ICA			Elektronik	2011	02.06.02.06.18	10	1.120.000	11.200.000			
		UPS	Lierbert			Elektronik	2011	02.06.02.06.18	1	17.500.000	17.500.000			
		UPS	ICA			Elektronik	2011	02.06.02.06.18	1	3.902.500	3.902.500			
		Rak Server	Abba 19"			Elektronik	2011	02.06.03.06.06	1	7.500.000	7.500.000			
		Server	Dell			Elektronik	2011	02.06.03.06.01	1	34.565.000	34.565.000			
		Scaner	Canon			Elektronik	2011	02.06.03.05.04	6	800.000	4.800.000			
		Server	Intel			Elektronik	2011	02.06.03.06.01	1	89.285.500	89.285.500			
		Hardisk				Elektronik	2011	02.06.03.06.02	1	1.814.500	1.814.500			
		Komputer	Dell			Elektronik	2011	02.06.03.02.01	14	6.964.286	97.500.004			
		Notebook	Leonova			Elektronik	2011	02.06.03.02.02	1	8.000.000	8.000.000			
		Printer	Brother			Elektronik	2011	02.06.03.04.08	1	5.250.000	5.250.000			
		Printer	Epson			Elektronik	2011	02.06.03.04.08	1	2.000.000	2.000.000			
		Printer	Canon			Elektronik	2011	02.06.03.04.08	1	2.000.000	2.000.000			
		Jaringan Listrik/Kompt				Elektronik	2011	02.06.03.04.08	1		9.680.000			
		Skat ruangan				Kayu	2011	03.11.01.01.04	1		17.900.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Buku				Kertas	2011	02.17.01.01.10	1		350.000			
		Buku				Kertas	2011	02.17.01.01.10	5		690.000			
		Buku				Kertas	2011	02.17.01.01.10	8		710.000			
JUMLAH											343.047.504			
4	Hukum	Kitab UU Kenotarisasi				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	250.000	250.000	Baik		
		Peradilan Administrasi Neg.				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	95.000	95.000	Baik		
		Pembentukan UU & Perda				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	56.000	56.000	Baik		
		UU Mahkamah Konstitusi				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	22.000	22.000	Baik		
		UU Ketenaga Kerjaan				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	95.000	95.000	Baik		
		UU PNS				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	42.000	42.000	Baik		
		UU Parpol				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	32.500	32.500	Baik		
		UU Keimigrasian				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	22.500	22.500	Baik		
		UU Bank Indonesia				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	40.000	40.000	Baik		
		UU Perlindungan Lahan				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	24.000	24.000	Baik		
		Perlindungan Hkm Pidana				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	41.000	41.000	Baik		
		UU Agraria				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	97.000	97.000	Baik		
		UU Kesehatan Sps				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	38.500	38.500	Baik		
		UU Akutan Publik				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	40.000	40.000	Baik		
		UU Haki				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	37.500	37.500	Baik		
		UU Haki PP				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	55.000	55.000	Baik		
		Kejahatan Koorperasi				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	55.000	55.000	Baik		
		Hkm Tata Pidana				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	45.000	45.000	Baik		
		Lompilasi UU Perpajakan				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	130.000	130.000	Baik		
		Pedoman Bantuan Hukum				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	110.000	110.000	Baik		
		Hukum Perifisien				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	57.000	57.000	Baik		
		Kamus Hukum Sudarsono				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	109.000	109.000	Baik		
		Kamus Hukum				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	150.000	15.000	Baik		
		UU Transparansi				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	65.000	65.000	Baik		
		Hukum Acara Pertanahan				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	64.000	64.000	Baik		
		Teori Penawaran				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	90.000	90.000	Baik		
		Hukum Perijinan				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	1	92.000	92.000	Baik		
		Him. PP. RI 1&2 Th 2011				Kertas	27-12-2011	05.07.01.07.11	2	750.000	75.000	Baik		
		UU RI. No 12/2011				Kertas	07-10-2011	05.07.01.07.11	1	85.000	85.000	Baik		
		Per PP RI No 12/2011				Kertas	07-10-2011	05.07.01.07.11	1	65.000	65.000	Baik		
		HPRI 3&4 Th 2011				Kertas	07-10-2011	05.07.01.07.11	2	800.000	800.000	Baik		
		Per . Pengajian UL. Th 2011				Kertas	09-'09-2011	05.07.01.07.11	1	125.000	125.000	Baik		
		PP. RI .No 42 Th 2010				Kertas	09-'09-2011	05.07.01.07.11	1	45.000	45.000	Baik		
		WPU TH 2011				Kertas	09-'09-2011	05.07.01.07.11		1.944.000	1.944.000	Baik		
		Monitor				Mika			2	1.000.000	1.000.000	Baik		
JUMLAH											4.959.000			
5	Tapem	PC Unit	Philip			Besi	2010	16.02.06.03.02	2	5.000.000	10.000.000	Baik		
		Printer	HP Laser Jet			Ebonit	2010	12.02.06.03.05.03	2	1.000.000	2.000.000	Baik		
JUMLAH											12.000.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6	Organisasi	Printer	Epson L 200			Besi	2011	02.06.03.05.03	1	2.300.000	2.300.000	Baik		
		AC	Panasonic			Besi	2012	02.06.02.04.04	1	3.950.000	3.950.000	Baik		
		Filing Cabinet	Datascript			Besi	2013	02.06.01.04.04	1	3.034.614	3.034.614	Baik		
JUMLAH											9.284.614			
7	KPPD	Meja Rapat	Viktor			Kayu	2011	02.06.04.02.14	4	1.090.000	4.360.000	Baik		
		Kipas Angin Berdiri	Maspion			Plastik	2011	02.06.02.04.06	1	500.000	500.000	Baik		
		Computer	Acer M 3970			Besi/plastik	2011	02.06.03.05.01	1	8.500.000	8.500.000	Baik		
		LCD Proyektor	Sony VPL EX145			Plastik	2011	02.07.01.01.03	1	12.900.000	12.900.000	Baik		
		Weriles TOA	TOA			Besi/plastik	2008	02.06.02.06.12	1	9.589.000	9.589.000	Baik		
		Filing Cabinet	Brother			Besi	1993	02.06.01.04.04	1	163.905	163.905	Baik		
JUMLAH											36.012.905			
8	Umum	AC Split	Panasonic				2011		1		3.631.875	Baik		
		Kipas Angin	Panasonic				2011		2		925.000	Baik		
		Pemotong Rumput					2011		4		620.000	Baik		
		Tempat Tidur					2011				4.850.000	Baik		
		Dispencer	Miyako				2011		1		920.000	Baik		
		Piring/gelas/mangkok					2011				3.972.800	Baik		
		Kasur/Sprei/Selimutbantal,guling					2011		3		4.935.000	Baik		
		Pompa air					2011		3		1.950.000	Baik		
		Meja Makan					2011		1		6.750.000	Baik		
		Mesin Cuci					2011		2		4.900.000	Baik		
		Televisi	Sharp				2011		2		7.000.000	Baik		
		Karpet	Panasonic				2011		25 m		1.000.000	Baik		
		Almari					2011		1		3.500.000	Baik		
		Tangga Almunium	Star				2011		1		850.000	Baik		
		Jemuran					2011		1		870.000	Baik		
		Sofa & Meja Tamu					2011		1		7.750.000	Baik		
		Dispencer	Sanken				2011		1		1.050.000	Baik		
		Blender	Philips				2011		1		750.000	Baik		
		Setrika Listrik	Philips				2011		2		950.000	Baik		
		Penanak Nasi					2011		2		1.300.000	Baik		
		Vacum Cleaner	Miyako				2011		2		3.000.000	Baik		
		Rak Piring/Peralatan Dapur					2011		2		2.500.000	Baik		
		Pigura Foto					2011				975.000	Baik		
JUMLAH											64.949.675			
9	Umum	Dispencer	Miyako			Mika	2011		2		1.500.000	Baik		
		Box					2011				8.751.800	Baik		
		Afar				Kayu	2011				8.750.000	Baik		
		Meja pimpinan				Mika	2011		1		1.326.000	Baik		
		Komputer				Kayu	2011		1		7.200.000	Baik		
		Kursi	Chitose			Kayu	2011		115		39.445.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Meja 1/2 Biro				Kayu	2011		3		2.958.270	Baik		
		Kursi rotan				Kayu	2011		3		1.890.000	Baik		
		Meja rapat				Kayu	2011		1		18.537.250	Baik		
		Kursi Putar				Besi	2011		15		14.025.000	Baik		
		Komputer LCD	Acer M 1900			Mika	2011		1		5.905.955	Baik		
		Printer HP	Laserjet P1102			Mika	2011		1		1.820.000	Baik		
		LCD	Hitachi Cp.X3020			Mika	2011		1		11.839.500	Baik		
		Lap Top	Toshiba			Mika	2011		1		7.200.000	Baik		
		Printer	Canon			Mika	2011		1		600.000	Baik		
		Meja 1/2 biro Kayu				Kayu	2011		5		4.930.000	Baik		
		Kursi Kerja Rotan				Kayu	2011		5		3.150.000	Baik		
		Komputer	Acer M 1900			Mika	2011		2		11.811.910	Baik		
		Printer HP	Laserjet P1102			Mika	2011		1		1.820.000	Baik		
		Printer HP	Officeejet			Mika	2011				1.975.000	Baik		
		Kursi Tumpuk	Chitose			Besi/spon	2011		50		21.590.000	Baik		
		Meja Rapat	Model OD 3-120			Kayu	2011		8		4.000.000	Baik		
		Mesin Faximile	Panasonic			Mika	2011		5		8.000.000	Baik		
		Handset Telephone	Tipe.KX.TS.505 MX			Mika	2011		10		2.000.000	Baik		
		Sofa/meja & kursi tamu				Kayu/spon	2011				12.600.000	Baik		
		Sekat Ruang AP					2011				7.150.000	Baik		
		Sekat Ruang BKD					2011				40.366.375	Baik		
		Jaringan Instalasi listrik					2011				6.515.642	Baik		
		Jaringan telephone					2011				2.727.700	Baik		
		Tambah Daya Listrik					2011				49.134.000	Baik		
JUMLAH											309.519.402			
BADAN														
1	BKKPP&KB	Gedung Kantor	Gedung				2011					B		
		Gedung PLKB	Bangnan Gedung PLKB			Beton	2011	02.11.01.13.01	1	194.970.250	194.970.250	B		
		Gudang Alat Kontrasepsi	Gudang Alat Kontrasepsi			Beton	2011	02.11.01.13.01	1	181.211.450	181.211.450	B		
		Laptop Modem	Dell Vostro Huawei			Besi	2011	02.06.03.02.03	5	38.230.000	38.230.000	B		
		Meja Kursi Tamu	Vinis Melamin			Kayu	2011	02.06.02.01.04	1	5.000.000	5.000.000	B		
		IP Phone	LinkSky			Plastik	2011	02.06.03.02.03	1	1.750.000	1.750.000	B		Drop. PDT
											421.161.700			
2	BPBD	Mobil Ambulance	Toyota Kijang	AB 476 HA	1781	Besi	01/01/2006	02.03.01.04.01		50.800.000	50.800.000			Perbaikan
											-			
		Mobil Pemadam Kebakaran	Mercy	AB 908 CB	4500	Besi	01/01/1997	02.03.01.04.04		114.260.865	114.260.865			Perbaikan
		Mobil Tinja	Izsuzu	AB 8023 UB	4570	Besi	01/01/2006	02.03.01.04.05		150.000.000	150.000.000		KB	
		Mobil Tangki Air Bersih	Isuzu	AB 8021 UB	4570	Besi	01/01/2007	02.03.01.04.06		98.970.625	98.970.625		KB	
		Mobil Ranger	F.RDC	AB 8022 UB	4570	Besi	01/01/2007	02.03.01.04.18		103.492.500	103.492.500	B		
		Sepeda Motor	Yamaha	AB 640 DB	100	Besi	01/01/1999	02.03.01.05.01		5.429.000	5.429.000		KB	
		Sepeda Motor	Suzuki SG	AB 2067 IB	125	Besi	01/01/2007	02.03.01.01.04		12.160.000	12.160.000	B		
		Sepeda Motor	Suzuki SG	AB 2069 IB	125	Besi	01/01/2007	02.03.01.01.04		12.160.000	12.160.000	B		
		Sepeda Motor	Suzuki/TS	AB 762 DB	125	Besi	01/01/2002	02.03.01.05.01		5.337.000	5.337.000		KB	
		Sepeda Motor	Suzuki/TS	AB 704 DB	125	Besi	01/01/2001	02.03.01.05.01		3.750.000	3.750.000		KB	

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Kapal Motor Mesin	Yamaha			Viber	01/01/2007	02.03.03.01.06		87.000.000	87.000.000	B		
		Kapal Mesin				Karet	01/01/2000	02.03.03.01.06		50.000.000	50.000.000	B		
		Kapal Mesin	Yamaha/Me			Viber/Besi	01/01/2007	02.03.03.01.06		30.785.000	30.785.000	B		
		Mesin Ketik Standar	ollyvetty			Besi	01/01/1990	02.06.01.01.02		600.000	600.000		KB	
		Meja Kayu	Non pabrik			Kayu	01/01/1979	02.06.01.05.39		300.000	300.000	B		
		Meja Kayu	Non pabrik			Kayu	01/01/1979	02.06.01.05.39		300.000	300.000	B		
		Gergaji mesin kecil	Stilh			Besi	01/01/2007	02.06.01.05.39		2.000.000	2.000.000		KB	Perbaikan
		Gergaji mesin kecil	Stilh			Besi	02/01/2007	02.06.01.05.40		2.000.000	2.000.000		KB	Perbaikan
		Gergaji mesin besar	Stilh			Besi	01/01/2007	02.06.01.05.40		4.000.000	4.000.000		KB	Perbaikan
		Generator Besar	Dongpeng			Besi	01/01/2007	02.06.01.05.40		20.000.000	20.000.000	B		
		Generator Sedang	Mitsubishi			Besi	01/01/2007	02.06.01.05.40		6.000.000	6.000.000	B		
		Meja Biro				kayu	01/01/1970	02.06.02.01.19		400.000	400.000	B		
		Meja Biro				kayu	01/01/1970	02.06.02.01.19		400.000	400.000	B		
		Kursi kayu	Kayu			Besi	01/01/1998	02.06.02.01.27		100.000	100.000		KB	
		Kursi kayu	Kayu			Besi	01/01/2000	02.06.02.01.27		100.000	100.000	B		
		Kursi kayu	Kayu			Besi	01/01/2000	02.06.02.01.27		100.000	100.000	B		
		Kursi kayu Spon	Kayu			Besi	01/01/1975	02.06.02.01.27		30.000	30.000		KB	
		Kursi kayu Spon	Kayu			Besi	01/01/1975	02.06.02.01.27		100.000	100.000		KB	
		Kursi kayu Spon	Kayu			Besi	01/01/2000	02.06.02.01.27		100.000	100.000	B		
		Kursi Tanganan	Kayu			Kayu/Besi	01/01/2000	02.06.02.01.29		50.000	50.000	B		
		Kursi Lipat Besi	Fatura			Besi/Spon	01/01/2006	02.06.02.01.34		200.000	200.000	B		
		Kursi Lipat Besi	Fatura			Besi/Spon	01/01/2006	02.06.02.01.34		200.000	200.000	B		
		Kursi Lipat Besi	Fatura			Besi/Spon	01/01/2006	02.06.02.01.34		200.000	200.000	B		
		Kursi Lipat Besi	Fatura			Besi/Spon	01/01/2006	02.06.02.01.34		200.000	200.000	B		
		Kursi Lipat Besi	Fatura			Besi/Spon	01/01/2006	02.06.02.01.34		200.000	200.000	B		
		Kursi Lipat Besi	Fatura			Besi/Spon	01/01/2006	02.06.02.01.34		200.000	200.000	B		
		Meja Komputer				Kayu	01/01/1999	02.06.02.01.37		300.000	300.000	B		
		Meja Komputer				Kayu	01/01/1999	02.06.02.01.37		300.000	300.000	B		
		Meja Komputer				Kayu	01/01/1999	02.06.02.01.37		300.000	300.000	B		
		Meja 1/2 Biro	Non pabrik			Kayu	01/01/1984	02.06.02.01.48		300.000	300.000	B		
		Meja 1/2 Biro	Non pabrik			Kayu	01/01/1984	02.06.02.01.48		300.000	300.000	B		
		Meja 1/2 Biro	Non pabrik			Kayu	01/01/1984	02.06.02.01.48		300.000	300.000	B		
		Meja 1/2 Biro	Non pabrik			Kayu	01/01/1984	02.06.02.01.48		300.000	300.000	B		
		Meja 1/2 Biro	Non pabrik			Kayu	01/01/1984	02.06.02.01.48		300.000	300.000	B		
		Kipas Angin	Maspion			Plastik	01/01/1990	02.06.02.04.06		100.000	100.000	B		
		Casette Recorder	Bogy Box			Besi	01/01/1995	02.06.02.06.04		188.000	188.000		KB	Rusak
		Bak Tampunguan Tinja				Plat Besi	02/05/2008	02.06.02.06.50		8.000.000	8.000.000	B		
		Generator Busa Pemadam	protektor			Besi	01/01/2007	02.06.02.07.03		5.000.000	5.000.000	B		
		Fire Chubb Pemadam				Besi/plastik	01/01/2007	02.06.02.07.03		8.000.000	8.000.000	B		
		Note Book	Intel Tosiba			Besi/Kaca	01/01/2006	02.06.03.02.03		18.375.000	18.375.000		KB	
		Tustel	Olympus			Besi/Kaca	01/01/2006	02.06.02.06.23		1.000.000	1.000.000	B		
		Generator kecil	Yamaha			Besi	01/01/2007	02.06.01.02.08		1.000.000	1.000.000	B		
		RIC.KOM 1 C/HT	Kenwood			Besi	01/01/2007	02.07.02.01.14		73.000	73.000	B		
		Pesawat HT	Swicom				01/01/1995	02.07.02.01.14		800.000	800.000		KB	
		Pesawat HT	Swicom			Besi	01/01/1995	02.07.02.01.14		700.000	700.000		KB	
		Pesawat HT	Swicom			Besi	01/01/1995	02.07.02.01.14		700.000	700.000		KB	

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Pesawat HT	Swicom			Besi	01/01/1995	02.07.02.01.14		800.000	800.000		KB	
		Pesawat HT	Kenwood			Besi	01/01/1995	02.07.02.01.14		700.000	700.000		KB	
		Pesawat HT	Kenwood			Besi	01/01/1995	02.07.02.01.14		700.000	700.000		KB	
		Teropong	Viking 7x50 BIF			Viber	09/12/2009	02.10.01.11.27		4.000.000	4.000.000		KB	
		Carabiner	Eiger			Besi	29/10/2010	02.10.02.01.11		200.000	200.000	B		
		Figur Eight	Eiger			Besi	29/10/2010	02.10.02.01.11		335.000	335.000	B		
		Jas Hujan	Bolivar			Plastik	29/10/2010	02.10.02.01.11		1.080.000	1.080.000		KB	
		Tube Lempar				Plastik/busa	09/12/2009	02.10.02.01.11		3.500.000	3.500.000		KB	
		Seling	Non pabrik				11/10/2010	02.10.02.01.11		1.500.000	1.500.000	B		
		1 unit alat penyelamat, linggis, ben dll	Non pabrik			Besi	11/10/2010	02.10.02.01.11		1.058.000	1.058.000	B		
		Harnes	Eiger			besi	29/10/2010	02.10.02.01.11		725.000	725.000	B		
		Wireless	Toa			Plastik	01/01/2007	02.06.02.06.12		1.000.000	1.000.000	B		
		Gergaji Mesin/chainsaw	Stilh/0,70			Besi	21/01/2011	02.06.01.05.39		13.700.000	13.700.000	B		
		Gergaji Mesin/chainsaw	Stilh/381			besi	21/01/2011	02.06.01.05.40		18.000.000	18.000.000	B		
		Pemotong besi/cuto of	Makita			besi	21/01/2011	02.06.01.05.40		2.300.000	2.300.000	B		
		Peta Bencana Alam	Non pabrik			Kertas	01/01/2007	02.06.01.06.02		1.600.000	1.600.000	B		
		Meja Panjang	Non pabrik			kayu	01/01/2007	02.06.02.01.48		500.000	500.000	B		
		Meja 1/2 Biro	Non pabrik			kayu	01/01/2007	02.06.02.01.48		100.000	100.000	B		
		Meja 1/2 Biro	Non pabrik			kayu	01/01/2007	02.06.02.01.48		100.000	100.000	B		
		Kursi Tanganan	Non pabrik			Kayu/Besi	01/01/1975	02.06.02.01.29		100.000	100.000		KB	
		Kursi Tanganan	Non pabrik			Kayu/Besi	01/01/1975	02.06.02.01.29		50.000	50.000		KB	
		Filling Kabinet	Datascrip			Besi	25/10/2011	02.06.02.01.29		3.034.614	3.034.614	B		
		Meja Biro				Kayu	07/03/2011	02.06.02.01.29		300.000	300.000	B		
		Meja Biro				Kayu	01/01/1970	02.06.02.01.29		120.000	120.000	B		
		Meja 1/2 Biro				Kayu	01/01/1970	02.06.02.01.29		120.000	120.000	B		
		Meja 1/2 Biro				Kayu	05/07/2011	02.06.02.01.29		2.958.270	2.958.270	B		
		Kursi Rotan				Kayu	07/03/2011	02.06.02.01.29		1.890.000	1.890.000	B		
		Kursi Rotan				Kayu	05/07/2011	02.06.02.01.29		613.000	613.000	B		
		Meja 1/2 Biro Kaca				Kayu	07/03/2011	02.06.02.01.29		1.326.000	1.326.000	B		
		Kursi Kerja Tanpa Tangan				kayu	07/03/2011	02.06.02.01.29		1.226.000	1.226.000	B		
		Meja 1/2 Biro				Kayu	07/03/2011	02.06.02.01.29		12.324.000	12.324.000	B		
		UPS	Laplace GTX 1150			Besi	21/11/2011	02.06.02.01.29		3.300.000	3.300.000	B		
		Projektor	BenQ MX 511			Palstik	21/11/2011	02.06.01.01.03		6.325.000	6.325.000	B		
		Radio komunikasi (SSB)	ICOMICM700PRO			Palstik	21/11/2011	02.07.02.02.04		15.950.000	15.950.000	B		
		Modem internet eksternal	ZTE MF691				21/11/2011	02.06.02.01.29		550.000	550.000	B		
		Printer Multi Fungsi	HP Officejet 7500			Besi	21/11/2011	02.06.03.05.09		5.225.000	5.225.000	B		
		Desktop PC	HP Pavillon 200				21/11/2011	02.06.03.05.09		7.150.000	7.150.000	B		
		Handy Talki (HT)	ICOM IC V80			Besi	21/11/2011	02.07.02.01.014		2.310.000	2.310.000	B		
		Global Position System	Garmin 60CSX			Mika	21/11/2011	02.07.03.01.04		4.400.000	4.400.000	B		
		Telepon Satelit	ISATRO Inmarsat				21/11/2011	02.07.02.01.011		12.650.000	12.650.000	B		
		Kamera Digital	Panasonic Lumix			Besi	21/11/2011	02.07.01.02.03		5.500.000	5.500.000	B		
		Handycame/camcorder	Sony SX 83E			Besi	21/11/2011	02.07.02.06.49		6.600.000	6.600.000	B		
		Hardisk Eksternal Portable	ADATA SH 93				21/11/2011	02.06.03.05.10		1.265.000	1.265.000	B		
		Printer Portable	HP Officejet			Besi	21/11/2011	02.06.03.05.03		3.850.000	3.850.000	B		
		Laptop	Sony Vaio				21/11/2011	02.06.03.02.02		15.125.000	15.125.000	B		
		Polo Shirt	lokal			Kain	21/11/2011	02.06.02.01.11		550.000	550.000	B		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Botol Minum dgn Purification	Katadyn				21/11/2011	02.06.02.01.61		3.300.000	3.300.000	B		
		Kantong Tidur (sleeping Bed)	Lokal				21/11/2011	02.06.02.01.46		825.000	825.000	B		
		Matras Alas Tidur	lokal			Spon	21/11/2011	02.06.02.01.46		357.500	357.500	B		
		Mantel Jas Hujan	lokal			Plastik	21/11/2011	02.10.02.01.11		550.000	550.000		KB	Sobek
		Rompi pelampung (life Vest)	Atunas			Busa	21/11/2011	02.10.02.01.11		825.000	825.000	B		
		Masker Karbon	Blue Eagle			Plastik	21/11/2011	02.10.02.01.11		495.000	495.000	B		
		Sepatu Banjir	safeguard			Karet	21/11/2011	02.10.02.01.11		495.000	495.000	B		
		Sepatu Lapangan	Kings KWD 901			Kulit	21/11/2011	02.10.02.01.11		1.650.000	1.650.000	B		
		Sarung Tangan	lokal			Kulit	21/11/2011	02.10.02.01.11		275.000	275.000	B		
		Tas Ransel Punggung	lokal			Kain	21/11/2011	02.10.02.01.11		1.155.000	1.155.000	B		
		Jaket	lokal			Kain	21/11/2011	02.10.02.01.11		880.000	880.000	B		
		Rompi	lokal			Kain	21/11/2011	02.10.02.01.11		412.500	412.500	B		
		Helm Keselamatan	MSA			Plastik	21/11/2011	02.10.02.01.11		385.000	385.000	B		
		Topi Lapangan	lokal			Kain	21/11/2011	02.10.02.01.11		220.000	220.000	B		
		Pisau Lipat Multitools	lokal			Besi/Baja	21/11/2011	02.10.02.01.11		825.000	825.000	B		
		Lampu Senter	lokal			Plastik	21/11/2011	02.06.02.02.04		412.500	412.500	B		
		Jam Tangan	QQ GV54J001Y			Plastik	21/11/2011	02.06.02.02.05		1.237.500	1.237.500	B		
		Kacamata Hitam	Kings KY 212			Kaca/Plastik	21/11/2011	02.06.02.01.52		412.500	412.500	B		
		Korek Api Gas	lokal			Stenlis	21/11/2011	02.06.02.05.13		165.000	165.000	B		
		Kompas	lokal			Besi/Kaca	21/11/2011	02.07.01.06.33		275.000	275.000	B		
		USB Memory stick	Patriot Xporter			Plastik	21/11/2011	02.06.03.05.09		1.650.000	1.650.000	B		
		PC Komputer	Compac			Besi/Plastik	24/10/2011	02.06.03.02.01		7.500.000	7.500.000	B		
		Printer laserjet	HP 1102			Plastik	24/10/2011	02.06.03.05.03		1.250.000	1.250.000	B		
		UPS	Montero			Besi/Plastik	24/10/2011	02.06.03.05.09		400.000	400.000	B		
		Filling Kabinet	Brother			Besi	25/10/2011	02.06.01.04.04		1.250.000	1.250.000	B		
		Camera digital	Nikon D 300			Besi/Plastik	25/10/2011	02.07.01.02.03		5.500.000	5.500.000	B		
		Sofa	Lokal			Kayu/Busa	29/11/2011	02.06.02.01.049		3.700.000	3.700.000	B		
		Gorden	lokal			Kain	31/10/2011	02.06.01.05.40		1.935.000	1.935.000	B		
		Gorden	lokal			Kain	15/12/2011	02.06.01.05.40		410.000	410.000	B		
		Telepon Satelit	lokal			Plastik	25/10/2011	02.07.02.01.24		330.000	330.000	B		
		Gedung Permanen			325 M	Beton	03/10/2011	03.11.01.01.01		390.487.500	390.487.500	B		
		Jaringan Telp				Plastik	16/12/2011	01.01.01.01.02		755.000	755.000			
		Jaringan Telp				Plastik	25/12/2011	01.01.01.01.02		933.000	933.000			
JUMLAH											1.406.223.874			
3	BAPPEDA	HDD	Eksternal 320GB				2011		1	410.000	410.000			
		AHA Modem					2011		1	980.000	980.000			
		DDR	320/VSP				2011		1	390.000	390.000			
		Komputer					2011		1	7.200.000	7.200.000			
		AC	Panasonik			Besi	2011		1	3.400.000	3.400.000			
		HD	250sgt Expaton				2011		1	375.000	375.000			
		Notebook	Toshiba C640-1022				2011		1	8.000.000	8.000.000			
		Procs	Intel dual E5400				2011		1	650.000	650.000			
		Motherboard	Intel C31 biostar				2011		1	500.000	500.000			
		Motherboard	Intel 945				2011		1	450.000	450.000			
		Notebook	Sony Vaio SB15FG				2011		1	9.995.000	9.995.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Printer	Lsr VNC 3406447			Plastik	2011		1	1.090.000	1.090.000			
		Printer	Lsr VNC 3230096			Plastik	2011		1	1.090.000	1.090.000			
		Kamera	Easy/Share M 580			Plastik	2011		1	2.000.000	2.000.000			
		Hardisk	TWD Sata			Plastik	2011		1	575.000	575.000			
		Prosesor	Core 132100				2011		1	1.133.000	1.133.000			
		Motherboard	Intel DHGIWW				2011		1	693.000	693.000			
		Printer	Lsr 1536			Plastik	2011		1	3.902.500	3.902.500			
		LCD Proyektor	Sony				2011		1	4.800.000	4.800.000			
		Meja Rapat	Viktor			Kayu	2011		1	20.737.250	20.737.250			
		Kursi Rapat Putar	Comforta				2011		16		14.960.000			
		AC	Sharp			Besi	2011		2		9.100.000			
		LCD Proyektor	Hitachi			Besi	2011		1	11.839.500	11.839.500			
		PSU	Englight				2011		1	530.000	530.000			
		Layar	70'			Besi	2011		1	500.000	500.000			
		Sket Ruang Rapat					2011		1	97.642.000	97.642.000			
JUMLAH											202.942.250			
4	BKD	Kursi Kerja	-			kayu	2011	02.06.04.03.08	5	200.000	1.000.000	Baik		
		CCTV	-			Plastik	2011	02.06.02.06.04	1	4.000.000	4.000.000	Baik		
		HUB	D- Link			Plastik	2011	02.06.02.06.05	1	540.000	540.000	Baik		
		Server	Intel Xeon S3430			Plastik	2011	02.06.03.06.01	1	18.965.000	18.965.000	Baik		
		Printer	Officejet 13608			Plastik	2011	02.06.03.05.03	1	1.975.000	1.975.000	Baik		
		Komputer	ACER			Plastik	2011	02.06.03.02.01	1	5.905.000	5.905.000	Baik		
		Meja Kerja	-			Kayu	2011	02.06.04.01.08	2	986.090	1.972.180	Baik		
		Kursi Kerja	-			kayu	2011	02.06.02.01.08	4	630.000	2.520.000	Baik		
		Monitor	LG			Plastik	2011	02.06.03.02.03	1	1.775.000	1.775.000	Baik		
		Printer	HP Laserjet Pro P1102			Plastik	2011	02.06.03.05.03	3	1.435.909	4.307.727	Baik		
		Printer	Laserjet Pro CP1025 Colour			Plastik	2011	02.06.03.05.03	1	2.761.373	2.761.373	Baik		
		Filling Besi	Datascrip			Besi	2011	02.06.01.04.04	1	3.034.614	3.034.614	Baik		
		HUB	Prolink			Plastik	2011	02.06.02.06.05	1	170.000	170.000	Baik		
		UPS	Prolink			Besi	2011	02.06.03.05.10	1	395.000	395.000	Baik		
		UPS	Montero			Besi	2011	02.06.03.05.10	1	370.000	370.000	Baik		
		Router	-			Plastik	2011	02.06.03.06.02	1	1.650.000	1.650.000	Baik		
		Instalasi	-			-	2011	02.06.03.01.04	1	2.750.000	2.750.000	Baik		
		Mobil Dinas	Toyota Kijang			Besi	1992	02.06.01.01.04	1	35.000.000	35.000.000	Baik		
JUMLAH											89.090.894			
5	BLH	Mesin Pencacah Sampah Organik	-	-	-	Besi	2011	02.02.01.08.24	5 Unit	2.888.552	72.213.800	Baik		
		Komputer	Lenovo	-	-	Elektrode	2011	02.06.03.02.01	5 Unit	8.305.000	41.525.000	Baik		
		Tanaman Kehati/taman hijau	-	-	120 m2		2011	02.06.03.02.-1	1 Paket	151.888.000	151.000.000	Baik		
		Gerobak Sampah	-	-		Besi	2011	02.03.02.01.01	25 Buah	2.136.000	53.400.000	Baik		
		Tong Sampah	-	-	65 x 40 cm	Fiber	2011	02.06.02.01.61	384 Buah	322.700	123.916.750	Baik		
		Komposter	-	-	80 x 49 cm	HDPE	2011	02.05.01.02.05	331 Buah	295.500	97.810.500	Baik		
		Alat Lab. Pengujian kualitas tanah	-	-	-	Stainless steel	2011	02.09.01.01.21	1 Paket	68.592.500	68.592.500	Baik		
		Alat Lab. Pemantauan kualitas udara	Scott	-	-	Elektrode	2011	02.09.01.63.73	1 Paket	107.658.000	107.658.000	Baik		
		Pagar gedung laboratorium	-	-	42,7x13,5	batu bata	2011	03.11.01.07.04	1 Paket	84.136.335	84.136.335	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang	Jumlah Barang	Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Bangunan tempat merokok	-	-	2,5 x 3,5 m	glugu	2011	01.01.11.02.15	1 Paket	23.678.000	23.678.000	Baik		
		IPAL BIOGAS	-	-	6 m3	batu bata	2011	01.01.11.04.26	11 Unit	20.195.045	222.145.500	Baik		
		Sumur resapan	-	-	3 x 0,6 m	Beton	2011	04.14.05.02.02	110 Unit	1.236.043	135.964.750	Baik		
JUMLAH											1.182.041.135			
6	BKP3	Tanah					2011				788.025.000			
		Kursi	Chitose			Kayu	2010		9	405.500	3.649.500			
		Meja Rapat	Viktor			Kayu	2010		5	1.072.000	5.360.000			
		Printer	HP				2011	02.06.03.05.03	14	760.294	10.644.120			
		Laptop	Dell	Inspiron 13R-15			2011	02.06.03.02.02	7	9.535.294	66.747.058			
		Almari Arsip				Kayu	2011	02.06.04.04.07.04	1	1.360.000	1.360.000			
		Mesin Ketik	Brother			Besi	2011	02.06.01.01	1	1.250.000	1.250.000			
		Mesin Ketik	Brother			Besi	2011	02.06.01.01	1	2.750.000	2.750.000			
		Minibus	Minibus	KF 40117793		Besi	2011	02.03.01.01.03	1	43.000.000	43.000.000			
		Minibus	Minibus	MHF IKF 80Y6045		Besi	2011	02.03.01.01.03	1	93.000.000	93.000.000			
		Computer	Intel			Plastik/besi	2011	02.06.03	13	4.935.294	64.158.822			
		Almari Etalase				Kaca	2011		1	1.000.000	1.000.000			
		Laptop	Dell			Plastik/besi	2011	02.06.03	1	6.975.000	6.975.000			
		Lumbung Pangan				Beton	2011		1	100.645.578	100.645.578			
		& Lantai Jemur									-			
		Lumbung Pangan				Beton	2011		1	100.519.212	100.519.212			
		& Lantai Jemur									-			
		Lumbung Pangan				Beton	2011		1	99.906.497	99.906.497			
		& Lantai Jemur									-			
		Lumbung Pangan				Beton	2011		1	100.560.663	100.560.663			
		& Lantai Jemur									-			
		Pagar Keliling 6 BPP				Beton	2011		6		458.883.050			
JUMLAH											1.948.434.500			

DINAS

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Perindagkop	UPS	Prolink				2011	02.06.02.06.18	1	500.000	500.000	Baik		
		Gorden				Kain	2011	02.06.02.01.61	1	2.500.000	2.500.000	Baik		
		Televisi	Samsung			Plastik	2011	02.06.02.06.03	1	6.400.000	6.400.000	Baik		
		Komputer	Intrel			Plastik	2011	02.06.03.01.02	2		10.500.000	Baik		
		Printrer	Brother			Plastik	2011	02.06.03.05.03	1	3.000.000	3.000.000	Baik		
		Blower Gabah					2011	02.05.01.02.05	1	8.000.000	8.000.000	Baik		
JUMLAH											30.900.000			
2	Perijinan	Sofa/Meja Tamu				Kayu sofa	2011	02.06.02.01.28	1	2.000.000	2.000.000			
		Komputer/PC	Compaq			Besi	2011	02.06.03.02.01	1	5.000.000	5.000.000			
		Perlengkapan Kantor					2011	02.06.03.01.05			7.800.000			
		Wireless	Dat				2011	02.07.02.06.02	1	1.500.000	1.500.000			
		Kursi Putar Biru				Besi busa	2011	02.06.02.01.30	5	110.000	550.000			
		Note Book	Leonova S100				2011	02.06.03.02.02	1	3.700.000	3.700.000			
		Kursi Besi				Besi	2011	02.06.02.01.34	2	3.680.000	7.360.000			
		Meja 1/2 Biro				Kayu	2011	02.06.02.01.48	3	370.000	1.110.000			
		IP Phone					2011	02.07.02.01.11	1	1.750.000	1.750.000			
		Buku Perundang-undangan				Kertas	2011	05.17.01.04.05	14	492.280	492.280			
JUMLAH											31.262.280			
3	Perhubungan	Kantor Dishub baru					2011				2.316.171.995			
		Pagar Kantor PKB					2011				94.000.000			
		Rambu Lalu Lintas					2011		144		94.386.300			
		RPPJ			120x120		2011		12		85.454.000			
		RPPJ			200x120		2011		3		29.546.000			
		Guardill					2011		100m		94.497.300			
		Komputer					2011		1		7.000.000			
		Komputer	Accer	Aspire M 1900			2011		1		5.905.955			
		Komputer	Accer	Aspire M 1900			2011		1		5.905.955			
		Printer	HP	Officejet 13608			2011		1		1.975.000			
		Printer	HP	Laserjet P 1102			2011		1		1.820.000			
		Kursi kerja					2011		1		1.260.000			
		Kursi tunggu					2011		1		7.360.000			
		Truk LPJU					2011		1		494.000.000			
		Tiang LPJU					2011				33.451.958.500			
JUMLAH											36.691.241.005			

4	Sosial	Tustel	Panasonic F3			Plastik	2011	02.07.01.03.03	1	1.900.000	1.900.000	B		
		Proyektor LCD	Hitachi			Plastik	2011	02.07.01.01.03	1	7.750.000	7.750.000	B		
		Tabung Gas	HE			Besi	2011	02.06.02.05.09	5	615.000	615.000	B		
		Kompor Gas	Rinai			Besi	2011	02.06.02.05.02	5	1.212.500	1.212.500	B		
JUMLAH											11.477.500			
5	Nakertrans	Kompor gas	Rinai			Besi	2011		1		500.000	Baik		
		AC splt	Panasonik			Plastik	2011		1		4.000.000	Baik		
		AC splt	Sharp			Plastik	2011		1		4.550.000	Baik		DPPKAD
		PC unit				bBesi	2011		1		3.650.000	Baik		
		Printer	Hp			Plastik	2011		1		1.100.000	Baik		
		Modem	Huawi			Plastik	2011		1		748.000	Baik		
		Sekat Ruangan				Tripleks	2011		1		2.164.700	Baik		
JUMLAH											16.712.700			
6	Pendukcapil	Ac Split	LG			Besi	2010	02.06.02.04.03	1	3.600.000	3.600.000	Baik		
		Tang Crimper	Single RJ-45			Besi	2011	02.09.01.44.12	1	300.000	300.000	Baik		
		IP phone	Linksys			Besi	2011	02.07.02.01.11	1	1.750.000	1.750.000	Baik		
		Buku	UU Pelayanan Publik			Kertas	2010		1	20.000	20.000	Baik		
		Buku	UU Peradilan Agama			Kertas	2010		1	21.000	21.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Buku	UU Pengakatan Anak			Kertas	2010		1	18.000	18.000	Baik		
		Buku	UU Adm. Kependudukan			Kertas	2010		3	30.000	90.000	Baik		
		Buku	UU Perkawinan			Kertas	2010		2	27.500	55.000	Baik		
		Buku	Pengetahuan Umum			Kertas	2010		2	27.500	55.000	Baik		
		Buku	Permendagri 13			Kertas	2010		1	75.000	75.000	Baik		
JUMLAH											5.984.000			
7	Dikmenof	Brand Kas	Daiciban		D3 60a	Besi/Baja	2011	02.06.01.04.06	1	7.150.000	7.150.000	Baik		
		Minibus	Toyota Avanza E M/T	AB 1218 UB	1300	Besi/Baja	2011	02.03.01.02.03	1	132.220.000	132.220.000	Baik		
		Printer	Canon Pixma MP 258			Elektronik	2011	02.06.03.05.03	3	750.000	2.250.000	Baik		
		Sepeda Motor	Honda NF11C!C M/T	AB 6181 UB	110 CC	Besi	2011	02.03.01.05.01	1	14.394.030	14.394.030	Baik		
		Sepeda Motor	Honda NF11C!C M/T	AB 6188 UB	111 CC	Besi	2011	02.03.01.05.01	1	14.394.030	14.394.030	Baik		
		Sepeda Motor	Honda NF11C!C M/T	AB 6189 UB	112 CC	Besi	2011	02.03.01.05.01	1	14.394.030	14.394.030	Baik		
		Sepeda Motor	Honda NF11C!C M/T	AB 6191 UB	113 CC	Besi	2011	02.03.01.05.01	1	14.394.030	14.394.030	Baik		
		Sepeda Motor	Honda NF11C!C M/T	AB 6797 UB	114 CC	Besi	2011	02.03.01.05.01	1	14.394.030	14.394.030	Baik		
JUMLAH											213.590.150			

8	SDA	Tanah pertanian/sawah	-	-	5495	-	23-07-2009	01.01.13.08.04	1		919.866.400	B		
		Tanah pertanian/sawah	-	-	114	-	23-07-2009	01.01.13.08.04	1					
		Tanah pertanian/sawah	-	-	1853	-	23-07-2009	01.01.13.08.04	1					
		Tanah pertanian/sawah	-	-	1619	-	23-07-2009	01.01.13.08.04	1					
		Tanah pertanian/sawah	-	-	2188	-	19-08-2009	01.01.13.08.04	1					
		Tanah yang diatas berdiri bangunan jaringan irigasi untuk pengairan	-	-	32865	-	27-06-1988	01.01.13.08.04	1		1.478.925.000	B		
		Tanah yang diatas berdiri bangunan jaringan irigasi untuk pengairan	-	-	3229	-	27-06-1988	01.01.13.08.04	1		113.015.000	B		
		Tanah pengairan yang diatas berdiri bangunan jaringan irigasi	-	-	25100	-	27-06-1988	01.01.13.08.04	1		1.004.000.000	B		
		Tanah negara yang diatas berdiri bangunan jaringan irigasi	-	-	3535	-	01-06-1988	01.01.13.08.04	1		141.400.000	B		
		Tanah negara yang diatas berdiri bangunan jaringan irigasi / saluran air	-	-	2293	-	01-06-1988	01.01.13.08.04	1		68.790.000	B		
		Tanah negara yang diatas berdiri berdiri bangunan Bendungan Salakan	-	-	4324	-	01-06-1988	01.01.13.08.04	1		129.720.000	B		
		Tanah negara yang diatas berdiri bangunan Rumah Juru	-	-	629	-	24-10-1989	01.01.13.08.04	1		94.350.000	B		
		Tanah yang diatas berdiri bangunan Jaringan Irigasi Karangploso kiri	-	-	52337	-	23-06-1988	01.01.13.08.04	1		1.570.110.000	B		
		Tanah negara yang diatas berdiri bangunan jaringan irigasi	-	-	3426	-	23-06-1988	01.01.13.08.04	1		102.780.000	B		
		Karangploso kiri												
		Tanah negara yang diatas berdiri bangunan jaringan irigasi	-	-	10448	-	27-06-1988	01.01.13.08.04	1		313.440.000	B		
		Karangploso kanan												
		Tanah negara yang diatas berdiri bangunan rumah batu	-	-	408	-	24-10-1989	01.01.13.08.04	1		20.400.000	B		
		Tanah negara yang diatas berdiri bangunan rumah batu	-	-	437	-	29-11-1989	01.01.13.08.04	1		15.295.000	B		
		Tanah pekarangan diatasnya berdiri beberapa Rumah Batu	-	-	2705	-	11-04-1996	01.01.13.08.04	1		265.400.000	B		
		PERALATAN & MESIN												
		Printer	Canon pixma ip 2270	-	-	Metal	22-02-2011	02.06.03.05.03	1		3.800.000	B		
		Kelengkapan komputer	-	-	-	Metal	29-03-2011	02.06.03.05.10	1		445.000	B		
		GPS	Garmin	-	-	Metal	29-03-2011	02.04.03.01.71	1		4.950.000	B		
		Papan rambu larangan	-	-	-	Besi	25-04-2011	03.12.07.02.05	22		9.614.000	B		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Suku cadang handycam	-	-	-	Metal	30-06-2011	02.06.02.06.49	1		850.000	B		
		Komputer	Built up	-	-	Metal	13-07-2011	02.06.03.05.00	1		7.000.000	B		
		Kelengkapan Komputer	-	-	-	Metal	29-07-2011	02.06.03.05.10	1		550.000	B		
		Kelengkapan komputer	-	-	-	Metal	09-08-2011	02.06.03.05.10	1		997.000	B		
		UPS	-	-	-	Besi	14-10-2011	02.06.02.06.18	1		8.400.000	B		
		UPS	-	-	-	Besi	14-10-2011	02.06.02.06.18	1		1.430.000	B		
		Monitor LCD	LG	-	-	Metal	14-10-2011	02.06.03.05.02	4		3.000.000	B		
		Printer	Canon pixma MP 258	-	-	Metal	20-10-2011	02.06.03.05.03	1		850.000	B		
		Komputer	Built up	-	-	Metal	20-10-2011	02.06.03.05.00	1		5.300.000	B		
		CPU	-	-	-	Metal	27-10-2011	02.06.03.05.01	4		6.000.000	B		
		Printer	Canon pixma ip 2770	-	-	Metal	28-10-2011	02.06.03.05.03	3		1.830.000	B		
		Printer	Canon pixma MP 258	-	-	Metal	28-10-2011	02.06.03.05.03	1		850.000	B		
		Monitor LCD	LG	-	-	Metal	09-11-2011	02.06.03.05.02	1		1.250.000	B		
		Papan rambu larangan	-	-	-	Besi	14-11-2011	02.12.07.02.05	10		3.286.000	B		
		Kamera Digital	Sony DSCW530 14,1 MP	-	-	Metal	24-11-2011	02.06.02.06.22	1		1.950.000	B		
		Komputer	Acer	-	-	Metal	25-11-2011	02.06.03.05.00	1		5.392.500	B		
		Printer	Canon pixma MP 258	-	-	Metal	25-11-2011	02.06.03.05.03	1		850.000	B		
		Printer	Epson stylus Office T1100	-	-	Metal	05-12-2011	02.06.03.05.03	1		4.500.000	B		
		GEDUNG & BANGUNAN												
		Pagar Gedung Kantor UPT Winongo	-	-	145	Beton	25-08-2011	03.11.01.01.01	1		25.131.048	B		
		Tempat Parkir Kantor Dinas SDA	-	-	108	Beton	08-12-2011	03.11.01.01.01	1		68.718.952	B		
		JALAN, IRIGASI, & JARINGAN												
		DPPID												
		Rehabilitasi DI. Kajor	-	-	212	Pasangan Batu	28-11-2011	04.14.01.03.08			207.775.553	B		
		Rehabilitasi DI. Kadisono	-	-	382	Pasangan Batu	28-11-2011	04.14.01.03.08			197.386.776	B		
		Rehabilitasi DI. Kanoman	-	-	361	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.03.08			176.609.220	B		
		Rehabilitasi DI. Sidomulyo	-	-	635	Pasangan Batu	22-11-2011	04.14.01.03.08			176.609.220	B		
		Rehabilitasi DI. Canden	-	-	319,8	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.03.08			192.192.387	B		
		Rehabilitasi DI. Merdiko	-	-	251	Pasangan Batu	17-11-2011	04.14.01.03.08			171.414.831	B		
		Rehabilitasi DI. Kemiri	-	-	380	Pasangan Batu	28-11-2011	04.14.01.03.08			207.775.553	B		
		Rehabilitasi DI. Miri	-	-	237	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.03.08			155.831.665	B		
		Rehabiliasi DI. Mejing	-	-	399	Pasangan Batu	28-11-2011	04.14.01.03.08			197.386.776	B		
		Rehabilitasi DI. Mojo	-	-	498	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.03.08			155.831.665	B		
		Rehabilitasi DI. Kenalan	-	-	277	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.03.08			207.775.553	B		
		Rehabilitasi DI. Watu Gedug	-	-	154,5	Pasangan Batu	22-11-2011	04.14.01.03.08			166.220.443	B		
		Rehabilitasi DI. Mergoyoso	-	-	241	Pasangan Batu	22-11-2011	04.14.01.03.08			166.220.443	B		
		Rehabilitasi DI. Widodo	-	-	204	Pasangan Batu	25-11-2011	04.14.01.03.08			155.831.665	B		
		Rehabilitasi DI. Karangploso Kanan	-	-	300	Pasangan Batu	28-11-2011	04.14.01.03.08			207.775.553	B		
		Rehabilitasi DI. Karangploso Kiri	-	-	455,5	Pasangan Batu	28-11-2011	04.14.01.03.08			207.775.553	B		
		Rehabilitasi DI. Samben	-	-	403	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.03.08			207.775.553	B		
		Rehabilitasi DI. Ewon	-	-	531	Pasangan Batu	22-11-2011	04.14.01.03.08			181.803.610	B		
		Rehabilitasi Bendung Karangjati	-	-	300	Pasangan Batu	30-11-2011	04.14.01.02.01			207.775.553	B		
		Rehabilitasi Bendung Gardu	-	-	241	Pasangan Batu	18-11-2011	04.14.01.02.01			98.693.388	B		
		BTS												
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Tegal Asri)	-	-	66	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.05.01			426.544.198	B		
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Wojo)	-	-	57	Pasangan Batu	10-11-2011	04.14.01.05.01			261.258.321	B		
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Pandean)	-	-	73,5	Pasangan Batu	08-11-2011	04.14.01.05.01			309.244.543	B		
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Bakung)	-	-	54	Pasangan Batu	08-11-2011	04.14.01.05.01			213.272.099	B		
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Dokaran)	-	-	43	Pasangan Batu	08-11-2011	04.14.01.05.01			213.272.099	B		
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Gandok)	-	-	165,5	Pasangan Batu	08-11-2011	04.14.01.05.01			309.244.543	B		
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Karanglo)	-	-	64,5	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.05.01			266.590.124	B		
		Rehabilitasi Tebing Kali Code (Sokowaten)	-	-	70	Pasangan Batu	09-11-2011	04.14.01.05.01			266.590.124	B		
		Rehabilitasi Tebing kali Code (Pandhes)	-	-	66	Pasangan Batu	09-11-2011	04.14.01.05.01			266.590.124	B		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Rehabilitasi Tebing kali Code (Dadapan)	-	-	212	Pasangan Batu	23-11-2011	04.14.01.05.01			575.834.667	B		
		Rehabilitasi Tebing kali Code (Cepoko)	-	-	113,8	Pasangan Batu	08-11-2011	04.14.01.05.01			357.230.766	B		
		Rehabilitasi Bendung Karangploso	-	-	100	Pasangan Batu	09-11-2011	04.14.01.02.01			319.908.148	B		
		Rehabilitasi Bendung Sindet	-	-	96	Pasangan Batu	09-11-2011	04.14.01.02.01			266.590.124	B		
		DAK												
		Rehabilitasi DI. Gempolan	-	-	881,5	Pasangan Batu	26-10-2011	04.14.01.03.08			622.523.442	B		
		Rehabilitasi DI. Jotawang	-	-	347,8	Pasangan Batu	28-09-2011	04.14.01.03.08			158.050.985	B		
		Rehabilitasi DI. Merdiko	-	-	744	Pasangan Batu	26-10-2011	04.14.01.03.08			237.690.769	B		
		Rehabilitasi DI. Sono	-	-	819	Pasangan Batu	26-10-2011	04.14.01.03.08			534.125.112	B		
		Rehabilitasi DI. Terong	-	-	257	Pasangan Batu	26-10-2011	04.14.01.03.08			271.646.593	B		
		Rehabilitasi DI. Sidoraharjo	-	-	385	Pasangan Batu	28-10-2011	04.14.01.03.08			158.460.513	B		
		Rehabilitasi DI. Putat	-	-	134	Pasangan Batu	24-10-2011	04.14.01.03.08			448.497.786	B		
		OPTIMALISASI FUNGSI JARINGAN IIRIGASI												
		Rehab rumah pelindung pintu bendung	-	-	-	Pasangan	11-08-2011	04.14.01.03.08	10		46.075.000	B		
		Pemasangan alat ukur debit	-	-	-	Pasangan	18-11-2011	04.14.01.03.08	40		46.305.000	B		
									70					
		Perbaikan tebing sungai	-	-	101,5	Pasangan	18-11-2011	04.14.01.05.01			88.310.000	B		
		Pengadaan bahan pintu air	-	-		Pasangan	05-12-2011	04.14.01.03.08	17		46.248.000	B		
		Instalasi listrik	-	-			18-02-2011	02.06.03.06.06			3.000.000	B		
		HIBAH P2TPD												
		Rehabilitasi Irigasi	-	-	1021 m saluran	Pasangan Batu	30-12-2011	04.14.01.03.08			329.935.046	B		
					1 Bangunan									
		Rehabilitasi Irigasi	-	-	1 Bend, 287m	Pasangan Batu	30-12-2011	04.14.01.03.08			548.325.455	B		
					sal,2 Bangunan									
		Rehabilitasi Irigasi	-	-	1570 saluran	Pasangan Batu	30-12-2011	04.14.01.03.08			641.559.633	B		
					2 Bangunan									
		Rehabilitasi Irigasi	-	-	1677 m saluran	Pasangan Batu	30-12-2011	04.14.01.03.08			817.233.853	B		
					6 Bangunan									
		Rehabilitasi Irigasi	-	-	604 m saluran	Pasangan Batu	30-12-2011	04.14.01.03.08			304.107.523	B		
					Bangunan									
		Rehabilitasi Irigasi	-	-	1330 m saluran	Pasangan Batu	30-12-2011	04.14.01.03.08			871.200.000	B		
					11 Bangunan									
		Rehabilitasi Irigasi	-	-	901 m saluran	Pasangan Batu	30-12-2011	04.14.01.03.08			313.640.917	B		
JUMLAH											20.590.002.367			
9	Pariwisata	Komputer	P4				2011		1	6.500.000,00	6.500.000	Baik		
		Printer	Canon MP 165				2011		1	650.000,00	650.000	Baik		
		Printer	HP 1070 A				2011		1	1.350.000,00	1.350.000	Baik		
		Kamera	Fuji				2011		1	2.000.000,00	2.000.000	Baik		
		Kipas Angin	Stand Fan				2011		1	500.000,00	500.000	Baik		
JUMLAH											11.000.000			
10	Kesehatan	Kipas Angin	Panasonic				2011		5 buah		2.500.000	Baik		
		Microfon					2011		1 buah		740.000	Baik		
		Notebook beserta Perlengkapannya	Assus				2011		2 unit		14.033.000	Baik		
		Operasi Sistem Windows (original)												
		DVD RW External												
		Modem CDMA												
		Printer					2011		1 unit		2.475.000	Baik		
		LCD	Benq				2011		1 unit		9.680.000	Baik		
		Perlengkapan Komputer UMUM + Sik					2011				3.399.600	Baik		
		Kulkas,Kamera, Masker,DLL							1 unit		5.055.000	Baik		
		Pot Sputum Lab TB									4.000.000	Baik		
		Slide frosted TB									3.000.000	Baik		
		GPS					2011		1 unit		4.875.000	Baik		
		AC 1 PK	Sharp				2011		3 Unit		10.350.000	Baik		
		TV LED					2011		1 buah		9.450.000	Baik		
		Projector	Sony VPL - EX100				2011		1 buah		7.480.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Layar LCD	White Brite				2011		1 buah		3.960.000	Baik		
		Kamera Digital	Conon EOS 1100D/				2011		4 buah		27.720.000	Baik		
		Handycam	Sony handycam DCR				2011		3 buah		13.365.000	Baik		
		Komputer PC Intel (R) Dual Core E 5800	Dell vostro 230 Mt				2011		4 unit		25.800.000	Baik		
		Printer	HP Deskjek				2011		2 unit		1.300.000	Baik		
		Modular Aerosol Therapy System	Nebula Markos mefar				2011		2unit		16.133.600	Baik		
		Komputer PC	HP PRO 4000				2011		30 unit		180.061.500	Baik		
		Diagnostik Set Gigi	pakistan						50 set		23.879.000	Baik		
		- Kaca Mulut + Handel												
		- Exavator Besar + Kecil												
		- Sonde Lurus + Bengkok												
		- Pinset												
		Dental Unit + Compressor	Fortuna DX				2011		1 unit		151.051.000	Baik		
		Cytject	Heraeus kulzer				2011		3 unit		26.655.000	Baik		
		Doppler	One med				2011		10 unit		55.455.000	Baik		
		EKG	BTL				2011		1 unit		37.551.000	Baik		
		Microscope	Olympus				2011		2 unit		68.395.000	Baik		
		THT Set.	One Med				2011		4 Set		19.858.000	Baik		
		Tediri :												
		- Aligator												
		- Aplicator												
		- Cerumen hak / hak pengait												
		- Cerumen hak / ring hak												
		- Ear Syringe / Glycerin Spuit												
		- Kaca Laryng												
		- Kaca nasopharing												
		- Lampu Spiritu SS												
		- Pinset angular untuk hidung												
		- Pinset telinga												
		- Piset bayonet hidung												
		- pinset telinga angular / car forceps												
		- Tongue Spatel berlubang												
		- Speculum hidung S,M,L												
		- Speculum telinga S,M,L												
		Regulator Oksigen	Sharp PS-302				2011		6 unit		9.076.200	Baik		
		Hematologi Analyzer	OI 2100 One med				2011		2 unit		302.889.500	Baik		
		USG	Logic 100 Pro, GE				2011		2 unit		242.348.000	Baik		
		Printer USG	Sony YP-897 MD				2011		1 unit		12.217.000	Baik		
		Suction Pump	HIVO,One Med				2011		2 unit		40.650.000	Baik		
		TENS (Trancutancus Elektrical Nerve Stimulation)	EV - 507D Everyway				2011		2 Unit		18.881.000	Baik		
		ES (Elektrical Stimulator)	E704, Everyway				2011		3 unit		12.828.000	Baik		
		Infra Red Lamp	IL 50 Beurer				2011		3 unit		10.828.500	Baik		
		Thermometer Digital	Boso				2011		5 unit		1.654.198	Baik		
		Timbangan Sendok	WMF				2011		1 unit		1.255.002	Baik		
		Komputer Server	HP Proliat Nicraserver				2011		22 Unit		304.810.000	Baik		
			N 40 L 1P 2GB-U Emb											
			SATA LFF 150W PS 6585											
			53-3711 + UPS APC BR-5000 Ci AS											
		Pemasangan Spanduk + Revisi Billboard					2011		25 unit		37.565.000	Baik		
		Blj Mdl peng Tabung Gas					28/02/2011		1 unit		450.000	Baik		
		Blj Mdl peng Almari					28/02/2011		4 unit		3.400.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Almari					28/02/2011		1 unit		1.100.000	Baik		
		Blj Mdl peng Kompor Gas					28/02/2011		1 unit		485.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Tambah Daya					28/02/2011		1 paket		1.721.000	Baik		
		BLj Mdl Rak Sepatu Susun 3					28/02/2011		1 buah		37.400	Baik		
		Blj Mdl peng Sodet GG Kam BR CT Komb					28/02/2011		1 buah		11.550	Baik		
		Blj Mdl Peng Sendok Sop GG Komb					28/02/2011		1 buah		11.550	Baik		
		Blj Mdl Peng HB Frying basker					28/02/2011		1 buah		26.750	Baik		
		Blj Mdl Peng Wajan Alumunium					28/02/2011		1 buah		52.650	Baik		
		Blj Mdl Peng PR Oval Cpiring					28/02/2011		5 buah		187.250	Baik		
		Blj Mdl Peng Choping board					28/02/2011		1 buah		43.850	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Blj Mdl Peng Mangkok					28/02/2011		1 buah		1.600	Baik		
		Blj Mdl Peng Piring					28/02/2011		1 buah		87.500	Baik		
		Blj Mdl Peng Sendok makan					28/02/2011		1 buah		16.250	Baik		
		Blj Mdl Peng Cacacia table					28/02/2011		1 buah		6.750	Baik		
		Blj Mdl Peng Mangkok					28/02/2011		2 buah		3.400	Baik		
		Blj Mdl peng Forcep Jar ST RRC					28/02/2011		1 buah		50.000	Baik		
		Blj Mdl peng DDR II 512 MB					28/02/2011		1 buah		80.000	Baik		
		Blj Mdl peng Serok Parob					28/02/2011		1 buah		13.500	Baik		
		Blj Mdl Peng Pisau Solingen					28/02/2011		1 buah		8.100	Baik		
		Blj Mdl Peng Serbet makan					28/02/2011		4buah		13.500	Baik		
		Blj Mdl Peng Sendok Makan					28/02/2011		2 Dosin		50.400	Baik		
		Blj Mdl Peng water jvg ocean					28/02/2011		1 buah		13.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Tempat Sampah					28/02/2011		2 buah		22.800	Baik		
		Blj Mdl Peng Rotary 29 Cm					28/02/2011		2 buah		20.200	Baik		
		Blj Mdl Peng rantang tinggi termo					28/02/2011		1 buah		28.500	Baik		
		Blj Mdl Peng Tatakan panci					28/02/2011		2 Dosin		14.000	Baik		
		Blj Mdl peng Mangkok					28/02/2011		40 buah		68.000	Baik		
		Blj Mdl peng Seol Ware Jumbo 1,5 l					28/02/2011		1 buah		5.900	Baik		
		Blj Mdl peng Seol Ware Jumbo 3 l					28/02/2011		1 buah		10.800	Baik		
		Blj mdl peng Toples Serbaguna					28/02/2011		1 buah		27.100	Baik		
		Blj Mdl peng SBT Ring Besi					28/02/2011		2 buah		25.800	Baik		
		Blj Mdl Peng SBT KTK Amanda					28/02/2011		1 buah		21.400	Baik		
		Blj Mdl peng DDRT 256 mb					28/02/2011		2 buah		130.000	Baik		
		Blj Mdl peng Mause					28/02/2011		2 buah		60.000	Baik		
		Blj Mdl peng Bateray CMCS					28/02/2011		2 buah		10.000	Baik		
		Blj Mdl peng DDR I 512 mb UKSIPRO					28/02/2011		1 buah		150.000	Baik		
		Blj Mdl peng Dopller					28/02/2011		2 buah		3.000.000	Baik		
		Blj Mdl peng Stabiliser					28/02/2011		1 buah		310.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Dispenser Miyako					28/02/2011		1 buah		124.900	Baik		
		Blj Mdl peng Kompor Gas					28/02/2011		1 unit		318.000	Baik		
		Blj Mdl Peng selang Spiral					28/02/2011		1 unit		102.500	Baik		
		Blj Mdl Peng Procecor Intel					28/02/2011		1 buah		275.000	Baik		
		Blj mdl Peng Swich Hub TP Link 8Por T					28/02/2011		1 buah		175.000	Baik		
		Blj Mdl peng Lan Card TP LINK					28/02/2011		1 buah		95.000	Baik		
		Blj Mdl peng Jaringan 1 Titik					28/02/2011		1 buah		25.000	Baik		
		Blj Mdl Peng CPU Dual CORE					28/02/2011		1 unit		3.000.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Tangga Alumunium					28/02/2011		1 buah		700.000	Baik		
		Blj Mdl peng Keyboard					28/02/2011		1 buah		60.000	Baik		
		Blj Mdl peng Mause					28/02/2011		1 buah		25.000	Baik		
		Blj Mdl peng UPS					28/02/2011		1 buah		500.000	Baik		
		Blj Mdl peng Notte book Asus Ecepe 1015pen					28/02/2011		1 unit		3.000.000	Baik		
		Blj Mdl peng Teko					28/02/2011		1 buah		39.600	Baik		
		Blj Mdl peng Piring Sango					28/02/2011		2 Dosin		158.400	Baik		
		Blj Mdl peng Piring Luky Ekt					28/02/2011		1 biji		44.500	Baik		
		Blj Mdl peng Gelas kembang					28/02/2011		4 Dosin		30.000	Baik		
		Blj Mdl peng Gelas Polos					28/02/2011		6 dosin		24.000	Baik		
		Blj Mdl peng Gelas 212 Polos					28/02/2011		2 Dosin		23.000	Baik		
		Blj Mdl peng Wajan merah 16					28/02/2011		1 buah		54.600	Baik		
		Blj Mdl peng Wajan Gagang					28/02/2011		1 buah		19.500	Baik		
		Blj Mdl peng Ketel Sp Mret					28/02/2011		1 buah		62.100	Baik		
		Blj Mdl peng Panci 28					28/02/2011		1 biji		32.400	Baik		
		Blj Mdl peng Tempat Gelas polos					28/02/2011		6 biji		7.200	Baik		
		Blj Mdl peng Tempat Gelas onlin					28/02/2011		1 biji		4.700	Baik		
		Blj Mdl peng Rak Piring					28/02/2011		1 biji		130.000	Baik		
		Blj Mdl peng Piring Master					28/02/2011		1 biji		270.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Almari					28/02/2011		1 buah		3.000.000	Baik		
		Blj Mdl peng Jangka Panggul					28/02/2011		1 buah		275.000	Baik		
		Blj Mdl peng Dopller HIBEBE					28/02/2011		2 buah		2.200.000	Baik		
		Blj Mdl peng Steteskop Littman					28/02/2011		2 buah		3.400.000	Baik		
		Blj Mdl peng Manset Anak					28/02/2011		3 buah		990.000	Baik		
		Blj Mdl peng Vinil A					28/02/2011		13,5 m		209.250	Baik		
		Blj Mdl Peng Tutup Gelas					28/02/2011		36 buah		243.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Blj Mdl peng Sound System Krett					28/02/2011		1 set		3.000.000	Baik		
		Blj Mdl,peng Mic Wirelles Kenwood					28/02/2011		1 buah		980.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Alat-alat Ortopedi					28/02/2011		1 buah		850.000	Baik		
		Blj Mdl peng Resusitasi set Bayi					28/02/2011		1 buah		500.000	Baik		
		Blj Mdl peng Penjepit Portio					28/02/2011		1 buah		70.000	Baik		
		Blj Mdl peng Kalkulator					28/02/2011		1 buah		350.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Filling Kabinet					28/02/2011		1 buah		700.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Kipas angin					28/02/2011		1 buah		225.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Pompa air					28/02/2011		1 buah		315.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Gerobak dorong					28/02/2011		1 buah		300.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Stabilizer					28/02/2011		1 buah		245.000	Baik		
		Blj Mdl Peng UPS teknico					28/02/2011		2 buah		780.000	Baik		
		Blj Mdl peng UPS ersys 600 VA					28/02/2011		3 buah		675.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Piring					28/02/2011		24 buah		96.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Gelas					28/02/2011		5 dosin		143.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Ceret					28/02/2011		2 buah		126.000	Baik		
		Blj Mdl Peng panci					28/02/2011		1 buah		35.000	Baik		
		Blj Mdl Peng mangkok					28/02/2011		1 dosin		33.300	Baik		
		Blj mdl Mesin Suction smic Seri DY -A					28/02/2011		1 buah		1.200.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Boor +Proccesor					28/02/2011		1 buah		370.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Ram					28/02/2011		1 buah		170.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Power Suplai Ersys 500 Woht					28/02/2011		1 buah		80.000	Baik		
		Blj mdl Peng TL WRGAIND/Rolter TP link					28/02/2011		1 buah		420.000	Baik		
		Blj Mdl peng Komputer Note Book					28/02/2011		1 unit		4.950.000	Baik		
		Blj Mdl peng Fan Proccesor Intel					28/02/2011		2 buah		150.000	Baik		
		Blj Mdl Peng PSA 450 W Pin24 Extreme					28/02/2011		1 buah		125.000	Baik		
		Blj Mdl peng DDR 2 I GB Visipro					28/02/2011		1 buah		170.000	Baik		
		Blj Mdl peng Fan Cassing Prolink					28/02/2011		1 buah		40.000	Baik		
		Blj Mdl peng Lan Card Prolink					28/02/2011		1 buah		50.000	Baik		
		Blj Mdl peng Ici Program					28/02/2011		1 buah		80.000	Baik		
		Blj Mdl Peng PSA Extreme					28/02/2011		1 buah		85.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Keyboard Votre					28/02/2011		2 buah		100.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Mause Votre					28/02/2011		2 Buah		100.000	Baik		
		Blj Mdl Peng gorden					28/02/2011		53 buah		954.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Ril					28/02/2011		20,4		306.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Raut					28/02/2011		48,8		240.000	Baik		
		Blj Mdl Peng printer canon MP258					28/02/2011		1 buah		650.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Infus Printer					28/02/2011		1 unit		250.000	Baik		
		Printer					31/03/2011		1		360.000	Baik		
		AC Split					31/03/2011		1		3.846.750	Baik		
		Scallen guat stainless L3					31/03/2011		1		1.540.000	Baik		
		UPS					31/03/2011		2		610.000	Baik		
		UPS Kasugawa					31/03/2011		3		285.000	Baik		
		Piring					31/03/2011		12		120.000	Baik		
		Sendok					31/03/2011		12		48.000	Baik		
		Gelas					31/03/2011		24		178.000	Baik		
		Sprei bantal					31/03/2011		5		200.000	Baik		
		Laptop HP 642.372					31/03/2011		1		4.950.000	Baik		
		UPS Prolink					31/03/2011		2		800.000	Baik		
		Piring					31/03/2011		36		234.000	Baik		
		Gelas					31/03/2011		36		108.000	Baik		
		Mangkuk					31/03/2011		12		76.000	Baik		
		Kalkulator					31/03/2011		1		65.000	Baik		
		Kalkulator					31/03/2011		1		65.000	Baik		
		Gordin					31/03/2011		5 set		1.750.000	Baik		
		Harddisk 20GB					31/03/2011		1		135.000	Baik		
		USB Hub					31/03/2011		1		46.200	Baik		
		Power Supplay 450W					31/03/2011		1		995.000	Baik		
		Harddisk 40 GB, Memory DDRT					31/03/2011		1 set		650.000	Baik		
		Kipas Angin langit-langit					31/03/2011		1		730.000	Baik		
		Komputer Notebook					31/03/2011		1		4.975.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Sterilisator 2 pintu					31/03/2011		1		1.485.000	Baik		
		Flashdisk					31/03/2011		4		400.000	Baik		
		Keyboard					31/03/2011		2		100.000	Baik		
		Lampu Light Cury					31/03/2011		1		325.000	Baik		
		Mesin ketik					31/03/2011		1		2.250.000	Baik		
		Kipas Angin					31/03/2011		1		450.000	Baik		
		Laptop Acer 900					31/03/2011		1		4.500.000	Baik		
		Printer					31/03/2011		1		900.000	Baik		
		Flashdisk					31/03/2011		3		360.000	Baik		
		Filling Cabinet 2 pintu					30/04/2011		2		4.000.000	Baik		
		Mouse					30/04/2011		1		41.000	Baik		
		Keyboard					30/04/2011		1		54.000	Baik		
		Power Supplay					30/04/2011		1		120.000	Baik		
		Citoject Otomatis (al.kdktrn gigi)					30/04/2011		1		575.000	Baik		
		Regulator + Selang					30/04/2011		1		162.800	Baik		
		Kompore Gas					30/04/2011		1		337.200	Baik		
		Hand Piece Scaller Piece(al.kdktrn umum)					30/04/2011		1		1.340.800	Baik		
		Gelas Minum					30/04/2011		3		15.000	Baik		
		Serbet Makan					30/04/2011		6		18.000	Baik		
		Sendok Makan					30/04/2011		6		18.000	Baik		
		Wajan besar					30/04/2011		1		60.000	Baik		
		Magic Com					30/04/2011		1		205.800	Baik		
		Ketel					30/04/2011		1		59.100	Baik		
		Stetoscope Riester					30/04/2011		2		600.000	Baik		
		Regulator (alat kedokteran umum)					30/04/2011		2		500.000	Baik		
		Kursi lipat					30/04/2011		17		4.845.000	Baik		
		Alat pemadam kebakaran					30/04/2011		1		1.350.000	Baik		
		Kabel USB Eva					30/04/2011		2		60.000	Baik		
		Flashdisk 4Gb					30/04/2011		1		90.000	Baik		
		Harddisk 320GB					30/04/2011		1		310.000	Baik		
		Kursi tunggu kayu					30/04/2011		2		1.750.000	Baik		
		AC Ruang 1/2 PK					31/05/2011		1		3.762.000	Baik		
		Wireless BM-373					31/05/2011		1		390.000	Baik		
		AC 1 Unit split Sharp					31/05/2011		1		3.846.750	Baik		
		Printer Canon MP-258					31/05/2011		1		900.000	Baik		
		Mouse					31/05/2011		1		64.850	Baik		
		Keyboard					31/05/2011		1		116.150	Baik		
		Dispenser					31/05/2011		2		500.000	Baik		
		Wall Fan Maspion 41K					31/05/2011		1		235.000	Baik		
		Baterai Cimos					31/05/2011		2		11.300	Baik		
		Kipas Prosesor +CP					31/05/2011		3		22.500	Baik		
		Motherboard 2nd					31/05/2011		1		200.000	Baik		
		Papan White-Board 50x70cm					31/05/2011		2		95.600	Baik		
		Komputer Intel Pentium 4					31/05/2011		1		4.975.000	Baik		
		- Pros Core I3, Memory 2GB,Hardisk 500GB,LCD Acer, DVD RW, Motherboard Intel, Mouse												
		Kasur Lipat					31/05/2011		1		240.000	Baik		
		Pinset					31/05/2011		10		150.000	Baik		
		Sonde					31/05/2011		10		150.000	Baik		
		Kaca Mulut					31/05/2011		10		200.000	Baik		
		RAM Visipro 512GB					31/05/2011		1		175.000	Baik		
		Power Supplay camenoon					31/05/2011		2		460.000	Baik		
		Termometer Digital Lentur					31/05/2011		2		60.000	Baik		
		Stetoscope Bayi					31/05/2011		1		150.000	Baik		
		Mercurial Spygmonometer					31/05/2011		3		525.000	Baik		
		Mercurial Spygmonometer					31/05/2011		3		525.000	Baik		
		Stetoscope					31/05/2011		2		150.000	Baik		
		Tensi jarum					31/05/2011		3		330.000	Baik		
		Tensi raksa					31/05/2011		2		500.000	Baik		
		Mouse					31/05/2011		2		100.000	Baik		
		Keyboard					31/05/2011		1		45.000	Baik		
		Power Supplay					31/05/2011		2		160.000	Baik		
		Toples Plastik					31/05/2011		2		60.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Gelas					31/05/2011		60		75.000	Baik		
		Sendok					31/05/2011		60		75.000	Baik		
		Piring Oval					31/05/2011		5		75.000	Baik		
		Mangkuk Sayur Besar					31/05/2011		3		90.000	Baik		
		Piring					31/05/2011		60		225.000	Baik		
		Komputer Intel Core2Duo ES400					31/05/2011		1		4.500.000	Baik		
		-MB BA Intel 631												
		- DDR II 1GB 6400												
		- HDD 320GB 7200 SATA												
		- DWD Rewrite 20x SATA												
		- Keyboard., Mouse Optik												
		- Speaker Multimedia, LCD Zyrex, Modem, LAN												
		Komputer MSL					31/05/2011		1		3.250.000	Baik		
		Komputer MSL					31/05/2011		1		3.250.000	Baik		
		Infus					31/05/2011		1		75.000	Baik		
		Flashdisk					31/05/2011		1		100.000	Baik		
		Mouse Optik					31/05/2011		1		60.000	Baik		
		Keyboard					31/05/2011		2		140.000	Baik		
		Rak kayu almari kabinet					31/05/2011		1		1.750.000	Baik		
		Taplak Meja					31/05/2011		8		600.000	Baik		
		Keyboard USB					31/05/2011		1		40.000	Baik		
		Logitect Pro-Desktop					31/05/2011		1		155.000	Baik		
		Printer					30/06/2011		1		600.000	Baik		
		Adaptor Printer					30/06/2011		1		60.000	Baik		
		DDR II 512 GB 2nd					30/06/2011		1		50.000	Baik		
		Flashdisk 2 Gb					30/06/2011		1		99.000	Baik		
		Mouse					30/06/2011		1		24.750	Baik		
		LCD Serum Kaca 1/5					30/06/2011		2		99.000	Baik		
		Flashdisk Afd 4GB					30/06/2011		2		150.000	Baik		
		Monitor LED 16'					30/06/2011		1		770.000	Baik		
		VGA Card pcl express 256 MB					30/06/2011		1		170.000	Baik		
		Meja kerja					30/06/2011		1		750.000	Baik		
		Lampu Infra pil					30/06/2011		1		525.000	Baik		
		Tempat Korentang					30/06/2011		1		70.000	Baik		
		Kom					30/06/2011		1		17.000	Baik		
		Gunting Mata 12 cm					30/06/2011		1		18.000	Baik		
		Termometer Dahi					30/06/2011		1		242.000	Baik		
		Memory DDR T 512MB					30/06/2011		1		350.000	Baik		
		Prnter					30/06/2011		1		490.000	Baik		
		Needle Carpule Doghem					30/06/2011		1 box		72.000	Baik		
		FD Corpule Zeyco					30/06/2011		1 box		185.000	Baik		
		Amplifier					30/06/2011		1		580.000	Baik		
		Micropone					30/06/2011		1		60.000	Baik		
		Salon/Speaker Aktif					30/06/2011		1		250.000	Baik		
		Kabel					30/06/2011		10 m		40.000	Baik		
		Kabel mic					30/06/2011		15 m		60.000	Baik		
		Mainboard					30/06/2011		1		240.000	Baik		
		Memory DDR II					30/06/2011		1		155.000	Baik		
		Mouse					30/06/2011		2		50.000	Baik		
		Manset anak					30/06/2011		1		160.000	Baik		
		Manset Anak					30/06/2011		2		80.000	Baik		
		Balon Tensi					30/06/2011		3		105.000	Baik		
		Bilik Hitung					30/06/2011		1		385.000	Baik		
		Magic Com					30/06/2011		1		350.000	Baik		
		Gordin					30/06/2011		1 set		1.936.000	Baik		
		Gordin					30/06/2011		1 set		2.500.000	Baik		
		Rak kayu status pasien					30/07/2011		2		3.935.000	Baik		
		Kalkulator casio					30/07/2011		3		330.000	Baik		
		Kalkulator karce					30/07/2011		1		40.000	Baik		
		UPS					30/07/2011		2		900.000	Baik		
		tata suara microfon					31/07/2011		1		740.000	Baik		
		- SPMW 90x200					31/07/2011		2		159.800	Baik		
		- Perlak PLS					31/07/2011		1		52.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		- SP velis atau venesia single					31/07/2011		2		104.000	Baik		
		- SP velis atau venesia					31/07/2011		6		312.000	Baik		
		- Bantal Armindo					31/07/2011		5		100.000	Baik		
		- Sarung bantal					31/07/2011		5		35.000	Baik		
		- Selimut Halunle					31/07/2011		5		155.000	Baik		
		- kabel golder					31/07/2011		30 m		150.000	Baik		
		Printer					31/07/2011		1		490.000	Baik		
		DR2 16 B					31/07/2011		2		200.000	Baik		
		Kipas angin (Wal fan)					31/07/2011		1		265.000	Baik		
		Almari					31/07/2011		2		5.000.000	Baik		
		Meja komputer					31/07/2011		2		500.000	Baik		
		Tensimeter air raksa gea					31/07/2011		6		1.350.000	Baik		
		- Lan tester					31/07/2011		1		50.000	Baik		
		Almari					31/07/2011		1		1.500.000	Baik		
		- Coller					31/07/2011		1		35.000	Baik		
		- Mous ped					31/07/2011		3		15.000	Baik		
		UPS power tree					31/07/2011		1		495.000	Baik		
		Meja kerja					31/07/2011		1		800.000	Baik		
		Komputer MSI					31/07/2011		1		3.250.000	Baik		
		Infus printer canon					31/07/2011		1		150.000	Baik		
		Anti virus Bitdefender					31/07/2011		2		100.000	Baik		
		Flash disk 4 GB					31/07/2011		1		81.000	Baik		
		Blj Mdl Peng UPS					31/08/2011		1 buah		400.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Switch Hub 8 port TP link					31/08/2011		1 buah		190.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Alat kedokteran gigi					31/08/2011		1 buah		1.500.000	Baik		
		Blj Mdl Peng komputer PC					31/08/2011		1 buah		3.000.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Printer					31/08/2011		1 buah		759.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Meja biro					31/08/2011		1 buah		2.900.000	Baik		
		Blj Mdl Peng kamera digital					31/08/2011		1 buah		2.300.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Printer					31/08/2011		1 buah		500.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Hardisk 500 GB					31/08/2011		1 buah		400.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Mouse					31/08/2011		1 buah		50.000	Baik		
		Blj Mdl Peng sambungan USB					31/08/2011		1 buah		50.000	Baik		
		Blj Mdl Peng instalasi Telepon + pemasangan					31/08/2011		1 Unit		500.000	Baik		
		Blj Mdl Peng hardisk					31/08/2011		1 buah		400.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Mouse					31/08/2011		1 buah		50.000	Baik		
		Blj Mdl Peng sambungan USB					31/08/2011		1 buah		50.000	Baik		
		Blj Mdl Peng LCD Proyektor					30/09/2011		1 buah		7.000.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Box masker karet					30/09/2011		2 box		96.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Box maskes tali					30/09/2011		2 box		96.000	Baik		
		Blj Mdl Peng ultra sound gel					30/09/2011		1 golon		165.000	Baik		
		Blj Mdl Peng needle 23 termo					30/09/2011		2 box		108.000	Baik		
		Blj Mdl Peng upas 60 x 90					30/09/2011		2 pak		72.000	Baik		
		Blj Mdl Peng needle umary all size					30/09/2011		2 buah		13.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Dispenser					30/09/2011		1 buah		350.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Sendok					30/09/2011		10 lusin		145.000	Baik		
		Blj Mdl Peng alat penanak nasi					30/09/2011		1 buah		360.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Pompa air					30/09/2011		1 buah		360.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Flashdisk					30/09/2011		1 buah		70.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Mouse					30/09/2011		1 buah		35.500	Baik		
		Blj Mdl Peng Rak kayu					30/09/2011		1 buah		500.000	Baik		
		Blj Mdl Peng piring, sendok, gelas					30/09/2011		1 buah		700.000	Baik		
		Blj Mdl Peng alat kedokteran umum					30/09/2011		1 unit		700.000	Baik		
		Blj Mdl Peng exavator					30/09/2011		6 buah		120.000	Baik		
		Blj Mdl Peng plastis instrumen					30/09/2011		6 buah		90.000	Baik		
		Blj Mdl Peng gunting					30/09/2011		1 buah		30.000	Baik		
		Blj Mdl Peng mirror mouth					30/09/2011		3 buah		60.000	Baik		
		Blj Mdl Peng refil miror mouth					30/09/2011		12 buah		120.000	Baik		
		Blj Mdl Peng bor tulang					30/09/2011		5 buah		200.000	Baik		
		Blj Mdl Peng bor lurus					30/09/2011		2 buah		150.000	Baik		
		Blj Mdl Peng sendok cetak GTS					30/09/2011		2 buah		30.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Modem					30/09/2011		1 buah		300.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Flashdisk 4 GB					30/09/2011		1 buah		77.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Blj Mdl Peng Flashdisk 4 GB					30/09/2011		1 buah		79.750	Baik		
		Blj Mdl Peng Flashdisk					30/09/2011		1 buah		69.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Tambah Daya					30/09/2011		1		1.449.030	Baik		
		Blj Mdl Peng HD sony SX GSE					30/09/2011		1 box		4.000.000	Baik		
		Blj Mdl Peng alat kedokteran pipet					30/09/2011		6 buah		270.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Pompa air					30/09/2011		1 buah		485.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Modem Smart					30/09/2011		1 buah		500.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Doppler					30/09/2011		1 buah		1.600.000	Baik		
		Blj Mdl Peng UPS Server					30/09/2011		1 buah		1.200.000	Baik		
		Blj Mdl Peng selimut pasien					30/09/2011		2 buah		82.200	Baik		
		Blj Mdl Peng Charger Accer Original					30/09/2011		1 buah		390.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Hardisk					30/09/2011		1 buah		375.000	Baik		
		Blj Mdl Peng mariamtuiser					30/09/2011		5 buah		125.000	Baik		
		Blj Mdl Peng sonde					30/09/2011		6 buah		120.000	Baik		
		Blj Mdl Peng exavator					30/09/2011		3 buah		60.000	Baik		
		Blj Mdl Peng box stone					30/09/2011		7 buah		105.000	Baik		
		Blj Mdl Peng instrumen try					30/09/2011		4 buah		340.000	Baik		
		Blj Mdl Peng mirror					30/09/2011		12 buah		120.000	Baik		
		Blj Mdl Peng handle + miror					30/09/2011		5 buah		125.000	Baik		
		Blj Mdl Peng UPS mondeso					30/09/2011		1 buah		400.000	Baik		
		- projector sony vpl-ex 20					07/10/2011		1		7.500.000	Baik		
		UPS + stabiliser					07/10/2011		1		600.000	Baik		
		- kulkas					10/10/2011		1		1.672.500	Baik		
		- Ram visipro					10/10/2011		2		350.000	Baik		
		AC sharp HH					17/10/2011		1		2.564.000	Baik		
		AC sharp AH					17/10/2011		1		2.429.000	Baik		
		Brankas Dalciban DS 20 CA Alarm					17/10/2011		1		3.500.000	Baik		
		- monitor LCD 16					17/10/2011		1		800.000	Baik		
		UPS Prolingpro 700					17/10/2011		2		850.000	Baik		
		- Katrit color					17/10/2011		1		180.000	Baik		
		- Katrit hitam					17/10/2011		1		145.000	Baik		
		- geniuskeyboard					17/10/2011		1		75.000	Baik		
		- kabel printer					17/10/2011		1		5.000	Baik		
		- kabel power					17/10/2011		1		10.000	Baik		
		- citoject					17/10/2011		1		520.000	Baik		
		- denject					17/10/2011		1		80.000	Baik		
		- fitodent					17/10/2011		1		75.000	Baik		
		- peningkatan daya listrik 2200 watt mjd 3500 watt					17/10/2011				1.700.000	Baik		
		Rak gantungan surat kabar					19/10/2011		1		75.000	Baik		
		Kipas angin					19/10/2011		2		468.000	Baik		
		Kipas angin					19/10/2011		2		500.000	Baik		
		UPS earys 600 va + kabel					19/10/2011		3		800.000	Baik		
		regulator / manometer					19/10/2011		2		750.000	Baik		
		jarum one med					20/10/2011		2		100.000	Baik		
		tensi spektrum					22/10/2011		3		570.000	Baik		
		penlight m.s					22/10/2011		5		100.000	Baik		
		st ABN majestik					22/10/2011		1		180.000	Baik		
		ts hy preision					22/10/2011		1		570.000	Baik		
		ear cherument					22/10/2011		1		40.000	Baik		
		jr jahit					22/10/2011		2		30.000	Baik		
		st ABN majestik					22/10/2011		1		360.000	Baik		
		ts hy preision					22/10/2011		2		570.000	Baik		
		doopler soon					22/10/2011		1		700.000	Baik		
		Tensimeter auroid ABN Spectra					22/10/2011		2		400.000	Baik		
		- differential counter health					28/10/2011		1		1.999.500	Baik		
		UPS Prolingpro 700					31/10/2011		2		860.000	Baik		
		- lampu infra merah					31/10/2011		1		995.500	Baik		
		- kursi susun futura hijau					31/10/2011		10		3.650.000	Baik		
		st majestik child anak					31/10/2011		2		380.000	Baik		
		Komputer PC Core 2 duo					31/10/2011		2		9.000.000	Baik		
		- Bantal					31/10/2011		2		50.000	Baik		
		Mouse					31/10/2011		2		100.000	Baik		
		- meja rapat					31/10/2011		5		4.500.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		- infra phil/infrared					31/10/2011		1		600.000	Baik		
		- bantal					31/10/2011		10		720.000	Baik		
		Meja rapat					31/10/2011		2		300.000	Baik		
		Mouse					31/10/2011		4		100.000	Baik		
		Pinter canon MP 258					31/10/2011		1		920.000	Baik		
		Printer + infus					10/11/2011		1		900.000	Baik		
		Selang Peristaltik Spektro					10/11/2011		1		1.380.000	Baik		
		- dispenser					25/11/2011		1		500.000	Baik		
		nebulizer dewasa					30/11/2011		1		1.500.000	Baik		
		Printer HP Laserjet					30/11/2012		1		1.030.000	Baik		
		- tensi es N 204 HV					10/11/2011		1		750.000	Baik		
		Kipas angin					10/11/2011		2		500.000	Baik		
		- pesawat HT					10/11/2011		2		1.800.000	Baik		
		- Kamera digital					10/11/2011		1		5.000.000	Baik		
		Face mask nebulizer dewasa					10/11/2011		1		36.500	Baik		
		- serumen					10/11/2011		1		55.000	Baik		
		- tong spatel					10/11/2011		1		20.000	Baik		
		- pinset bionest THT					10/11/2011		1		50.000	Baik		
		Face mask nebulizer pediatrik					10/11/2011		1		48.200	Baik		
		Face mask tensimeter					10/11/2011		1		750.000	Baik		
		Sound System					10/11/2011		1		2.000.000	Baik		
		- klem v					10/11/2011		2		74.000	Baik		
		- episitomi scissor					10/11/2011		2		74.000	Baik		
		- umbrical scissor					10/11/2011		2		74.000	Baik		
		- bur carbide					10/11/2011		1		39.100	Baik		
		- bur diamond					10/11/2011		1		15.700	Baik		
		- finger protector					10/11/2011		1		89.400	Baik		
		- dental syringe medesy					10/11/2011		1		2.066.000	Baik		
		Komputer PC Pentium 4					10/11/2011		1		2.000.000	Baik		
		Monitor					10/11/2011		1		1.600.000	Baik		
		Filter Nano Spektro					10/11/2011		1		4.995.000	Baik		
		- bein					10/11/2011		1		135.000	Baik		
		- kompresor swan 1 pk					10/11/2011		1		3.392.500	Baik		
		- tang cabut anak anterior RA					10/11/2011		1		490.000	Baik		
		- tang cabut anak anterior RB					10/11/2011		1		490.000	Baik		
		- tang cabut anak radix ant RA					10/11/2011		1		495.000	Baik		
		-kaset rontgen 35 x 35 cm					10/11/2011		1		3.590.000	Baik		
		-kaset rontgen 30 x 40 cm					10/11/2011		1		3.590.000	Baik		
		Komputer Notebook HP Pavilliun 100274 Care Prosessor					10/11/2011		1		5.000.000	Baik		
		Meja Rapat					21/11/2011		4		3.200.000	Baik		
		Keyboard					25/11/2011		1		45.000	Baik		
		Power Supplay 380W					25/11/2011		1		95.000	Baik		
		- dispenser					25/11/2011		2		700.000	Baik		
		Catridge Canon PG 810 Black					30/11/2011		1		145.000	Baik		
		Rak Kayu					30/11/2011		1		999.500	Baik		
		- rak piring					30/11/2011		1		900.000	Baik		
		Catridge Canon PG 41 ON					30/11/2011		1		210.000	Baik		
		Memory RAM Sparepart CPU Komp					30/11/2011		2		320.000	Baik		
		Notebook NB EEPC x101 white					30/11/2011		1		2.850.000	Baik		
		- konektor RJ 45 Box					30/11/2011		1		50.000	Baik		
		- Mouse nootbook					30/11/2011		3		150.000	Baik		
		- ceret					30/11/2011		1		85.000	Baik		
		Blj mdl peng White board 2,25 m x 1,25					30/12/2011		3 buah		900.000	Baik		
		Blj mdl peng White Board 80 cm x 120 cm					30/12/2011		1 buah		100.000	Baik		
		Blj mdl peng mesin tik elektrik brother tipe 6 x 6750					30/12/2011		1 buah		1.800.000	Baik		
		Blj mdl peng Sound system					30/12/2011		1 paket		4.500.000	Baik		
		Blj mdl peng rak kayu					30/12/2011		1 buah		999.500	Baik		
		Blj Mdl Peng Sterilisator					30/12/2011		1 buah		1.449.500	Baik		
		Blj mdl peng Bengkok					30/12/2011		6 buah		120.000	Baik		
		Blj mdl peng Kaca mulut + Handle					30/12/2011		6 buah		120.000	Baik		
		Blj Mdl peng Sande					30/12/2011		6 buah		67.800	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Blj mdl peng Bur set RA					30/12/2011		1 buah		155.700	Baik		
		Blj mdl peng Hdd External toshiba 500 GB					30/12/2011		1 buah		700.000	Baik		
		Blj mdl peng Keyboard					30/12/2011		2 buah		210.000	Baik		
		Blj mdl peng Mouse optik					30/12/2011		2 buah		90.000	Baik		
		Blj mdl peng Pincet					30/12/2011		6 Buah		87.000	Baik		
		Blj mdl peng Kamera digital					30/12/2011		1 buah		1.560.000	Baik		
		Blj mdl peng Jam dinding					30/12/2011		2 buah		350.000	Baik		
		Blj mdl peng Mesin ketik elektrik tipe GX 670 Brother					30/12/2011		1 buah		1.840.000	Baik		
		Blj mdl peng Cytoject otomatis					30/12/2011		1 buah		525.200	Baik		
		Blj mdl peng Tang cabut ecer					30/12/2011		6 buah		492.000	Baik		
		Blj mdl peng Luxator set					30/12/2011		1 set		450.000	Baik		
		Blj mdl peng Mesin ketik olympia 9'					30/12/2011		1 buah		1.500.000	Baik		
		Blj mdl peng Printer Epson TX 121 X					30/12/2011		1 buah		900.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Doppler					30/12/2011		1 buah		1.128.000	Baik		
		Blj mdl peng UPS Kanika (KS)					30/12/2011		2 buah		700.000	Baik		
		Blj Mdl peng Dispenser Sanken HWN					30/12/2011		1 buah		225.000	Baik		
		Blj mdl peng UPS ersys 6 Sries 600 VA					30/12/2011		1 buah		400.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Tambah Daya					30/12/2011				679.900	Baik		
		Blj mdl peng Memori DDR 512 MB Visipro					30/12/2011		1 buah		375.000	Baik		
		Blj mdl peng selimut					30/12/2011		3 buah		148.500	Baik		
		Blj mdl peng sarung bantal					30/12/2011		2 buah		33.000	Baik		
		Blj mdl peng selimut					30/12/2011		5 buah		274.000	Baik		
		Blj mdl peng Bantal					30/12/2011		3 buah		66.000	Baik		
		Blj mdl peng REG biomedik					30/12/2011		2 buah		660.000	Baik		
		Blj mdl peng tempat korentang					30/12/2011		1 buah		55.000	Baik		
		Blj mdl peng korentang					30/12/2011		1 buah		65.000	Baik		
		Blj mdl peng GT verban					30/12/2011		2 buah		50.000	Baik		
		Blj mdl peng REG biomedik					30/12/2011		1 buah		330.000	Baik		
		Blj mdl peng GT benang					30/12/2011		5 buah		125.000	Baik		
		Blj mdl peng masker Mebudus					30/12/2011		5 buah		300.000	Baik		
		Blj mdl peng Canul O2 Anak					30/12/2011		5 buah		65.000	Baik		
		Blj mdl peng Canul O2 dewasa					30/12/2011		5 buah		50.000	Baik		
		Blj mdl peng Masker Nebu Anak					30/12/2011		5 buah		300.000	Baik		
		Blj mdl peng Timbangan Catary					30/12/2011		1 buah		75.000	Baik		
		Blj mdl peng Statune 2 RA					30/12/2011		1 buah		35.000	Baik		
		Blj mdl peng Tra-10 dtk					30/12/2011		3 buah		150.000	Baik		
		Blj mdl peng N. Holden 18 cm					30/12/2011		3 buah		90.000	Baik		
		Blj mdl peng PC Anatotal					30/12/2011		3 buah		30.000	Baik		
		Blj mdl peng PC Chiruni					30/12/2011		3 buah		30.000	Baik		
		Blj mdl peng Lodincup					30/12/2011		3 buah		51.000	Baik		
		Blj mdl peng jaringan koneksi internet					30/12/2011		1 set		1.181.000	Baik		
		Blj mdl peng Jaringan Wireless					30/12/2011		2 Set		2.050.000	Baik		
		Blj mdl peng peralatan internet					30/12/2011		1 set		59.000	Baik		
		Blj mdl peng Gorden					30/12/2011		1 buah		375.000	Baik		
		Blj mdl peng Tensimeter Amroid ABN Spectrum					30/12/2011		2 buah		400.000	Baik		
		Blj mdl peng White board 60 x 90					30/12/2011		1 buah		47.500	Baik		
		Blj mdl peng White Board 40 x 60					30/12/2011		1 buah		25.500	Baik		
		Blj mdl peng Kipas angin maspion Orbit					30/12/2011		1 buah		325.000	Baik		
		Blj mdl peng Kipas angin maspion					30/12/2011		1 buah		250.000	Baik		
		Blj mdl peng Gorden					30/12/2011		2 buah		228.000	Baik		
		Blj mdl peng Tensi Mobail GEA					30/12/2011		1 buah		825.000	Baik		
		Blj mdl peng ST Clas Adult					30/12/2011		1 buah		325.000	Baik		
		Blj mdl peng MS ABAS child					30/12/2011		1 buah		325.000	Baik		
		Blj mdl peng MS ABN					30/12/2011		1 buah		25.000	Baik		
		Blj mdl peng Atijex Schaler					30/12/2011		1 buah		550.000	Baik		
		Blj mdl peng Exalator mouth					30/12/2011		4 buah		68.000	Baik		
		Blj mdl peng Arkansas HP					30/12/2011		1 buah		6.000	Baik		
		Blj mdl peng Bur JCT Pear					30/12/2011		2 buah		24.000	Baik		
		Blj mdl peng Bur JET taper					30/12/2011		1 buah		15.000	Baik		
		Blj mdl peng Bur diamonel Edenta Kode B					30/12/2011		5 buah		95.000	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Blj mdl peng bur diamonel Edenta Kode C					30/12/2011		4 buah		98.400	Baik		
		Blj mdl peng Alpin					30/12/2011		3 buah		63.900	Baik		
		Blj mdl peng Rubber Cup Putih					30/12/2011		1 buah		4.000	Baik		
		Blj mdl peng Sendok cetak					30/12/2011		4 buah		56.000	Baik		
		Blj mdl peng Kaca mulut					30/12/2011		5 buah		85.000	Baik		
		Blj mdl peng Kaca Mulut no.5					30/12/2011		5 buah		45.000	Baik		
		Blj mdl peng Lampu Spritus					30/12/2011		1 buah		12.000	Baik		
		Blj mdl peng Bein					30/12/2011		2 buah		90.000	Baik		
		Blj mdl peng Rubber politip					30/12/2011		2 buah		54.000	Baik		
		Blj mdl peng Bur Jet					30/12/2011		3 buah		66.000	Baik		
		Blj mdl peng Bur jet Fine					30/12/2011		2 buah		30.000	Baik		
		Blj mdl peng Bur Jet					30/12/2011		5 buah		60.000	Baik		
		Blj mdl peng Bur Alpin					30/12/2011		3 buah		45.000	Baik		
		Blj mdl peng Sonde Endo					30/12/2011		5 buah		85.000	Baik		
		Blj mdl peng Stone tip					30/12/2011		4 buah		24.000	Baik		
		Blj mdl peng Termo Buddy ear					30/12/2011		1 buah		320.000	Baik		
		Blj mdl peng 19,01 nose speculum					30/12/2011		1 buah		75.000	Baik		
		Blj mdl peng 08.02 Cerumen set					30/12/2011		1 buah		80.000	Baik		
		Blj mdl peng UPS advance					30/12/2011		3 buah		975.000	Baik		
		Blj mdl peng Taplak meja					30/12/2011		5 buah		350.000	Baik		
		Blj mdl peng Taplak					30/12/2011		1 buah		150.000	Baik		
		Blj mdl peng Sprey					30/12/2011		4 buah		320.000	Baik		
		Blj mdl peng bantal guling					30/12/2011		3 set		180.000	Baik		
		Blj mdl peng tambah daya listrik					30/12/2011				5.931.000	Baik		
		Blj mdl peng UPS Prolink					30/12/2011		1 buah		525.000	Baik		
		Blj mdl peng Kamera Canon Power shot A 3300					30/12/2011		1 buah		1.800.000	Baik		
		Blj Mdl peng Kompor Gas					30/12/2011		1 buah		900.000	Baik		
		Notebook beserta Perlengkapannya					30/12/2011		1 buah		6.000.000	Baik		
		Notebook beserta Perlengkapannya					30/12/2011		1 buah		3.000.000	Baik		
		Blj mdl peng Printer Epson Stylus T 13 X					30/12/2011		1 buah		800.000	Baik		
		Blj mdl peng Stavolt Kasugawa 500 V					30/12/2011		4 buah		600.000	Baik		
		Blj mdl peng DVD eks transcend					30/12/2011		1 buah		430.000	Baik		
		Blj mdl peng Mouse prolink PMO G22 U					30/12/2011		1 buah		70.000	Baik		
		Blj mdl peng Modem EC 12605					30/12/2011		1 buah		499.000	Baik		
		Blj mdl peng Tensi air raksa GEA					30/12/2011		2 buah		500.000	Baik		
		Blj mdl peng Sendok					30/12/2011		2 dosin		75.000	Baik		
		Blj mdl peng Mangkok					30/12/2011		3 buah		55.650	Baik		
		Blj mdl peng Polesan Kue					30/12/2011		1 buah		600	Baik		
		Blj mdl peng Irus tanggung					30/12/2011		1 buah		4.450	Baik		
		Blj mdl peng Entong coklat					30/12/2011		1 buah		1.800	Baik		
		Blj mdl peng Connector USB					30/12/2011		1 buah		14.000	Baik		
		Blj mdl peng Bantal					30/12/2011		10 buah		300.000	Baik		
		Blj mdl peng Sarung Bantal					30/12/2011		10 buah		70.000	Baik		
		Blj mdl peng Sprei					30/12/2011		4 buah		380.000	Baik		
		Blj mdl peng Mirror Gigi					30/12/2011		2 buah		40.000	Baik		
		Blj mdl peng orbit fan Panasonic					30/12/2011		1 buah		440.000	Baik		
		Blj mdl peng wall fan					30/12/2011		1 buah		235.000	Baik		
		Blj Mdl Peng Pompa air					30/12/2011		1 buah		450.000	Baik		
		Blj mdl peng UPS Prolink 700 V					30/12/2011		1 buah		495.000	Baik		
		Blj mdl peng USB transcend (flashdisk) 4 GB					30/12/2011		4 buah		320.000	Baik		
		Blj mdl peng Flashdisk Kingston 8 GB					30/12/2011		1 buah		100.000	Baik		
		Blj mdl peng gorden					30/12/2011		1 buah		75.000	Baik		
		Blj mdl peng Printer ID 2770					30/12/2011		1 buah		700.000	Baik		
		Blj mdl peng Stabilizer Stavol 500 V					30/12/2011		1 buah		255.000	Baik		
		Blj mdl peng Panci Halco 27					30/12/2011		1 buah		55.000	Baik		
		Blj mdl peng Alat ukur metle					30/12/2011		18 buah		45.000	Baik		
		Blj mdl peng Ultrasonic Schaler Piero					30/12/2011		1 buah		3.552.000	Baik		
		Blj mdl peng bur diamond Meisinger					30/12/2011		1 buah		78.200	Baik		
		Blj mdl peng Tang cabut dewasa medesy					30/12/2011		1 buah		541.700	Baik		
		Blj mdl peng Bur niser					30/12/2011		1 buah		11.200	Baik		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Blj mdl peng Amalgan Stopperd					30/12/2011		1 buah		11.200	Baik		
		Blj mdl peng Brush CA					30/12/2011		1 buah		5.600	Baik		
		Blj mdl peng Alpin					30/12/2011		1 buah		21.300	Baik		
		Blj mdl peng Komputer CPU + LED 16'					30/12/2011		1 buah		3.700.000	Baik		
		Blj mdl peng Penlight LCD GE					30/12/2011		4 buah		300.000	Baik		
		Blj mdl peng Minor Set Kenz					30/12/2011		1 buah		300.000	Baik		
		Blj mdl peng Minor Mebulizer Anak					30/12/2011		1 buah		40.000	Baik		
		Blj mdl peng Isihara					30/12/2011		2 buah		150.000	Baik		
		Blj mdl peng Termometer Raksa					30/12/2011		1 buah		75.000	Baik		
		Blj mdl peng HB Sihli Asisten					30/12/2011		1 buah		500.000	Baik		
		Blj mdl peng UPS prolink 1200 V					30/12/2011		2 buah		1.900.000	Baik		
		Blj mdl peng Flashdisk 4 GB transcend					30/12/2011		1 buah		75.000	Baik		
		Blj mdl peng keyboard + mouse genius					30/12/2011		3 buah		360.000	Baik		
		Blj mdl peng CD Gtpro					30/12/2011		50 buah		135.000	Baik		
		Blj mdl peng Mouse Supreme					30/12/2011		2 buah		60.000	Baik		
		Blj mdl peng Pad mouse					30/12/2011		5 buah		40.000	Baik		
		Blj mdl peng DVD RW UTC On					30/12/2011		2 buah		450.000	Baik		
		Blj mdl peng DDR II /1 GB					30/12/2011		1 buah		175.000	Baik		
		Blj mdl peng UPS					30/12/2011		1 buah		350.000	Baik		
		Blj mdl peng Speker Okaya					30/12/2011		1 buah		135.000	Baik		
		Blj mdl peng Almari pasien					30/12/2011		3 buah		7.250.000	Baik		
		Blj mdl peng filling kabinet					30/12/2011		1 buah		1.995.850	Baik		
		Blj mdl peng Power supply 450 volt					30/12/2011		1 buah		350.000	Baik		
		Blj mdl peng Hardisk 500 GB					30/12/2011		1 buah		1.100.000	Baik		
		Blj mdl peng RAM DDR 2 1 GB					30/12/2011		1 buah		150.000	Baik		
		Blj mdl peng Meja rapat Victor D4007					30/12/2011		2 buah		2.600.000	Baik		
		Blj mdl peng Meja rapat Victor 04117					30/12/2011		1 buah		1.900.000	Baik		
		Blj mdl peng Bed Pasien 2 Krank Onemed					30/12/2011		2 buah		8.000.000	Baik		
		Blj mdl peng Rak kayu					30/12/2011		2 buah		1.500.000	Baik		
		Blj mdl peng kayu kecil					30/12/2011		2 buah		450.000	Baik		
		Blj mdl peng Jangka panggul kenz Germany					30/12/2011		1 buah		600.000	Baik		
		Blj mdl peng Doppler bistos					30/12/2011		1 buah		1.400.000	Baik		
		Blj mdl peng Vertical Blind					30/12/2011		3 set		1.900.000	Baik		
		Blj mdl peng Gorden Plisket					30/12/2011		95 m		2.850.000	Baik		
		Dinas Kesehatan Pembuatan												
		Tempat Pakir dan Konblok Tembak					31/12/2011				133.664.000			
		Penambahan Gedung Laboratorium Air					31/12/2011				156.364.050			
		<u>Perluasan Gedung</u>												
		Perluasa Gedung Puskesmas Piyungan					31/12/2011				416.517.000			
		Perluasan Gedung Puskesmas Sewon I					31/12/2011				1.113.967.500			
		Perluasan Gedung Puskesmas Sanden					31/12/2011				73.238.000			
		<u>REHAB SEDANG BERAT PUSKESMAS</u>												
		Rehab Sedang Berat Puskesmas Sewon I					31/12/2011				107.185.000			
		Rehab Sedang Berat Puskesmas Pajangan					31/12/2011				119.244.490			
		Rehab Sedang Berat Puskesmas Imogiri I					31/12/2011				66.667.000			
		Rehab Sedang Berat Puskesmas Imogiri II					31/12/2011				73.075.000			

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Rehab Sedang Berat Puskesmas Pandak II dan Pustu Srigading					31/12/2011				88.268.000			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Srandakan					31/12/2011				70.653.000			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Banguntapan III					31/12/2011				683.478.000			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Jetis II					31/12/2011				200.125.270			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Pleret					31/12/2011				64.098.000			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Sewon II					31/12/2011				398.782.000			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Pundong					31/12/2011				138.280.000			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Banguntapan II					31/12/2011				56.445.000			
		Rehab sedang Berat Puskesmas Kasihan II					31/12/2011				61.006.000			
		Buku UU Kesehatan dan Rumah Sakit					11/03/2011		1		35.000			
		Buku UU Pratek Kedoteran					11/03/2011		1		33.000			
		Buku PPRI No 54 Th 2010					11/03/2011		5		500.000			
		Tetang Barang dan Jasa												
		Buku Himpunan Peraturan Kesehatan					14/12/2011		1		125.000			
		Buku Pokok-pokok Kepegawaian dan PNS					14/12/2011		1		70.000			
		Buku Pokok-pokok Kepeg PNS					14/12/2011		1		75.000			
JUMLAH											6.163.687.040			
11	DPPKAD	Komputer	Compaq Presario			Mika	2011	02.06.03.02	2	7.576.500	15.153.000	B		
		Kursi tunggu	Fronline			Besi	2011	02.06.02.01.61	6	3.680.000	22.080.000	B		
		Laptop	Lenova G 460			Mika	2011	02.06.03.02.02	2	5.940.000	11.880.000	B		
		Laptop	Lenova G 460 13			Mika	2011	02.06.03.02.02	1	7.890.000	7.890.000	B		
		Laptop	Lenova			Mika	2011	02.06.03.02.02	2	5.440.000	10.880.000	B		
		Mesin Ketik Elektrik	Brother			Mika	2011	02.06.01.01.05	1	2.800.000	2.800.000	B		
		Printer	HP LJ P1102			Mika	2011	02.06.03.05.04	5	1.820.000	9.100.000	B		
		Printer	Epson LQ 2180			Mika	2011	02.06.03.05.03	2	7.750.000	15.500.000	B		
		Meja Rapat				Kayu	2011	02.06.02.01.10	9	875.000	7.875.000	B		
		Kursi Putar	Comforta			Mika	2011	02.06.02.01.30	1	935.000	935.000	B		
		Server	IBM			Mika	2011	02.06.03.06.01	1	77.175.000	77.175.000	B		
		Monitor Server	Lenova D186			Mika	2011	02.06.03.05.02	1	2.750.000	2.750.000	B		
		Rak Server				Mika	2011	02.06.02.01.02	1	9.750.000	9.750.000	B		
		Komputer PC	Compaq Presario			Mika	2011	02.06.03.02	5	7.350.000	36.750.000	B		
		Monitor Acer 15.6"	Acer			Mika	2011	02.06.03.05.02	1	850.000	850.000	B		
		AC	Panasonic			Mika	2011	02.06.02.04.04	1	3.000.000	3.000.000	B		
		Aplikasi Software						02.06.03.01	1	34.500.000	34.500.000	B		
		Jaringan Komputer						02.06.03.01	1	1.450.000	1.450.000	B		
		Buku Perpustakaan	Sistem Administrasi Kepegawaian			Kertas	2011	05.017.01.04.06	1	45.000	45.000	B		
		Buku Perpustakaan	Pedoman Pengelolaan			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	30.000	30.000	B		
		Buku Perpustakaan	Pengelolaan Keuangan			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	49.000	49.000	B		
		Buku Perpustakaan	8 langkah Aset Daerah			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	47.000	47.000	B		
		Buku Perpustakaan	Anggaran Berbasis Kinerja			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	63.800	63.800	B		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Buku Perpustakaan	Pengelolaan Keuangan			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	45.000	45.000	B		
			Daerah											
		Buku Perpustakaan	Akt Pengend.			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	90.000	90.000	B		
			Pegend. Keu.Daerah											
		Buku Perpustakaan	Analisis Investasi			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	66.500	66.500	B		
		Buku Perpustakaan	Kerugian Negara			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	52.000	52.000	B		
		Buku Perpustakaan	Pajak Restribusi			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	100.000	100.000	B		
			Daerah											
		Buku Perpustakaan	UU PNS			Kertas	2011	05.17.01.04.05	1	62.000	62.000	B		
		Buku Perpustakaan	Perimbangan Keuangan			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	55.000	55.000	B		
		Buku Perpustakaan	UU Pengelolaan Daerah			Kertas	2011	05.17.01.04.05	1	25.000	25.000	B		
		Buku Perpustakaan	Perencanaan Keu.			Kertas	2011	05.17.01.04.06	1	55.000	55.000	B		
			Daerah											
JUMLAH											271.103.300			
12	DPU	Tanah utk Pemb.RAM	1		430			01.01.13.07.01	1		152.005.000	B		Drop Tapem
		Jembatan Srandakan												
		Jaln Sedayu-Pandak	2		40,958			01.01.13.07.02	39		2.402.979.900	B		Drop Tapem
		Jembatan Samas	3		225		2005	01.01.13.08.02	3		10.788.700	B		Drop Tapem
		Jembatan Ngablak	4		143		2005	01.01.13.08.02	2		37.179.600	B		Drop Tapem
		Jembatan Petir	5		289		2005	01.01.13.08.02	4		51.421.000	B		Drop Tapem
		PABP (Ds. Selopamioro)	6		784			01.01.13.08.06	1		50.167.850	B		Drop Tapem
		Tupon Bantul Taman Kota	7		717			01.01.13.04.26	1		104.376.250	B		Drop Tapem
		SPN(jl. Sklh Polisi Negara)	8		13,379		2006	01.01.13.07.02	1		848.350.400	B		Drop Tapem
		PAB(penamp. Air bersih)	9		1		2007	01.01.013.08.06	1		81.282.200	B		Drop Tapem
		Sedayu-Pandak	10		9,196		2008	01.01.13.07.02	1		1.710.661.000	B		Drop Tapem
		Taman Kota Ringinharjo	11		115			01.01.13.04.26	1		20.680.500	B		Drop Tapem
		SPAM Sendangsari	12		400			01.01.13.08.06	1		60.502.200	B		Drop Tapem
		Sedayu-Pandak	13		2,108		2009	01.01.13.07.02	1		420.674.000	B		Drop Tapem
		Gejlik Pitu Sanden	14		392			01.01.13.08.02	1		110.548.000	B		Drop Tapem
		Jemb. Potorono Bgtapan	15		813			01.01.13.08.02	1		134.098.800	B		Drop Tapem
		Outer Ringroad Sedayu-Pandak	16		345		2010	01.01.13.07.02	1		70.199.500	B		Drop Tapem
		Jalan Tembus PSG	17		508		2011	01.01.13.07.02	1		247.573.000	B		Drop Tapem
		Dump Truck	Toyota Dyna 110 ET	Rgk:MHFC 1 JU 11B Msn:W04D TPJ 23071		Besi	2011	02.03.01.02.01	1		280.000.000	B		
		Motor Roda Tiga	VIAR 150 cc	Rgk:MGRVI-ISTABIL Msn:Yx161 AMG 11004754		Besi	2011	02.03.01.06.03	1		17.285.000	B		
		Container				Besi	2011	02.03.02.01.05	8		189.603.000	B		
		Mesin Dongkrak:												
		- Engine Crane	2 Ton			Besi	2011	02.04.02.05.06	1		3.500.000	B		
		- Stand Jack GT WIPRO				Besi	2011	02.04.02.04.06	2		800.000	B		
		- Dongkrak Tabung	10 Ton			Besi	2011	02.04.02.04.02	4		1.400.000	B		
		- Dongkrak Buaya	3 Ton			Besi	2011	02.04.02.04.02	1		1.250.000	B		
		- Dongkrak Buaya	5 Ton			Besi	2011	02.04.02.04.02	1		6.000.000	B		
		Mesin Kompresor				Besi	2011	02.04.01.01.18	1		4.950.000	B		
		Mesin Potong Besi				Besi	2011	02.04.01.01.06	1		2.850.000	B		
		Mesin Bur	Bosch			Besi	2011	02.04.01.02.02	1		1.000.000	B		
		Mesin Bur	West Lake			Besi	2011	02.04.01.01.05	1		1.500.000	B		
		Mesin Potong	Rhinomec			Besi	2011	02.04.01.06.01	1		4.500.000	B		
		Mesin Potong	New West			Besi	2011	02.04.01.06.01	1		2.500.000	B		
		Mesin Potong Rumput Gendong	TNK			Besi	2011	02.06.02.03.03	1		3.700.000	B		
		Mesin Potong Rumput Gendong	YNK			Besi	2011	02.06.02.03.03	1		3.000.000	B		
		Komputer PC	PC I 3,320 GB			Komponen	2011	02.06.03.02.01	1		4.235.000	B		
		Notebook	Axion Neon			Komponen	2011	02.06.03.02.03	1		4.070.000	B		
		Notebook	Asus U36SD-RX049D			Komponen	2011	02.06.03.02.03	1		8.355.000	B		
		Printer	Canon MP 258			Komponen	2011	02.06.03.05.02	2		1.672.000	B		
		Printer	A3 Canon IX4000			Komponen	2011	02.06.03.05.03	1		3.190.000	B		
		Printer	Canon IP2770			Komponen	2011	02.06.03.05.03	1		495.000	B		
		Printer	HP K109a			Komponen	2011	02.06.03.05.03	1		764.500	B		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		LCD Projektor + Tripod	Sony VPL-EX 120			Komponen	2011	02.06.01.05.28	1		8.850.000	B		
		Telephone IP Phone					2011	02.07.02.01.09	1		7.000.000	B		
		Pembangkit Listrik GOR					2011	03.11.01.11.04	1		2.868.642.301	B		
		Lampu Penerangan GOR					2011	03.11.01.11.04	1		6.094.278.199	B		
		Lapangan Indoor Tennis				Beton	2011	03.11.01.11.04	1		115.537.321	B		
		Portal Stop TPST Pyngan				Besi	2011	03.12.07.02.05	1		15.000.000	B		
		Pematangan Tanah Rusunawa				Tanah	2011	03.11.02.08.01	1		513.926.000	B		
		Bgtapan												
		Pengadaan Jaringan Air Limbah	Piyungan			PVC,Beton	2011	04.15.02.01.04			280.253.000	B		
		Pengadaan & pemasangan SR limbah	Krapyak			PVC,Beton	2011	04.14.07.05.05			954.612.000	B		
		SKEA				Beton	2011	04.13.02.03.01			169.025.174	B		
		Sangrahan (eks Osaka)	Canden		22 m	Beton	2011	04.13.02.03.01			199.313.000	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl. Bejen Manding		1.1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			1.802.065.776	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Padokan Kasihan		0.7 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			461.564.868	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Padokan Sonosewu		1.5 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			841.465.191	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Ngangruk-Bgtapan		1.2 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			792.155.159	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Wonocatur-Wotgaleh		1.4 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			820.674.458	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Wiyoro-Pelem		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			586.196.042	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Jodog-Jombok		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			587.926.899	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Pijenan-Kedingbiru		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			906.734.275	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Bgjiwo-Metes		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			1.207.444.510	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Kalirandu-Temuwuh		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			804.776.477	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Wuluhadeg-Gdg.Kauman		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			516.008.923	B		
		Rehab/Peningkatan	Jl.Mulekan-Gng.kunci		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			516.008.923	B		
		Rehab Jalan	Piyungan-wonolelo		0.9 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			662.210.929	B		
		Rehab Jalan	Bakulan-Trowolu		1.9 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			1.342.914.459	B		
		Rehab Jalan	Bb.lipuro-Caturharjo		1.2 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			1.106.605.090	B		
		Rehab Jalan	Metes-Pendul		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			736.392.838	B		
		Rehab Jalan	Wojo- Barogan		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			907.492.113	B		
		Rehab Jalan	Wonocatur		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			622.816.729	B		
		Rehab Jalan	Kuwiran-Pajangan		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			856.811.893	B		
		Rehab Jalan	Caturharjo-Nepi		0.3 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			161.599.984	B		
		Rehab Jalan	Palihan-Tunjungan		0.5 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			334.560.312	B		
		Rehab Jalan	Piyungan-Wonolelo		0.8 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			514.620.984	B		
		Rehab Jalan	Sindet-Segoroyoso		0.5 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			334.701.217	B		
		Rehab Jalan	Mangunan-Guo Gajah		1 km	Aspal	2011	04.13.01.03.06			670.564.401	B		
JUMLAH											36.380.856.845			
13	Dipertahut	Kendaraan Roda 4	Avanza	Rangka MHFMICA4JBK052866	1498 cc	besi	2011		1		171.600.000	B		
		Kendaraan Roda 4	Avanza		1498 cc	besi	2011		1		172.560.000	B		
		Kendaraan Roda 2	Honda				2011		1		16.090.000	B		
		Kendaraan Roda 3	Honda				2011		1		16.090.000	B		
		Kendaraan Roda 4	Honda				2011		1		18.800.000	B		
		Alat Ukur	GPS				2011		2	18.975.000	37.950.000	B		
		Komputer	Intel Procesor				2011		1		8.000.000	B		
		Printer					2011		1		4.562.000	B		
		Laptop	Toshiba LG 30 1078 U				2011		1		9.750.000	B		
		Printer	Canon MP 258				2011		1		1.000.000	B		
		Printer	HP Laser Jet P 1102				2011		1		1.250.000	B		
		Printer					2011		1		750.000	B		
		Sortasi Benih					2011		1		49.005.000	B		
		Pompa air	Honda				2011		33	4.465.136	147.349.488	B		
		Peralatan medis					2011		1		269.526.400	B		
		Pengaplah pakan					2011		2		145.200.000	B		
		Inseminasi buatan					2011		1		135.300.000	B		
		Alat pemeliharaan tan					2011		6	350.000	2.100.000	B		
		Speculum					2011		2	550.000	1.100.000	B		
		inemination gun					2011		2	650.000	1.300.000	B		
		Telepon					2011		1		4.200.000	B		
		Pembuatan Pagar Keliling Balai Benih			425	Batu,semen,pa	2011		1		144.510.000	B		
		Pembangunan Gedung Pelayanan IB			92	Batu,semen,pa	2011		1		196.747.000	B		
		Pembangunan Poskewan			42	Batu,semen,pa	2011		1		247.388.500	B		
		Pembangunan Lab Benih			70	Batu,semen,pa	2011		1		145.519.000	B		
		Pembuatan Lantai Jemur			66	Batu,semen,pa	2011		1		97.860.000	B		

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Rehabilitasi Gudang Benih Padi			634,5	Batu,semen,pa	2011		1		48.720.000			
		Rehab Gudang Benih B. merah				Batu,semen,pa	2011		1		48.800.000			
		Pembangunan Gudang Pakan				Batu,semen,pa	2011		1		88.320.000			
		Gudang Benih (outlet)			54	Batu,semen,pa	2011		1		101.952.000			
		Pembangunan Screen House			36	Batu,semen,pa	2011		1		26.249.500			
JUMLAH											2.359.548.888			
14	Dikdas	Paket I Mebelair RKB							7	85.335.000	85.335.000			
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.381.400	24.381.400	Baik		SD Karangmojo, Bantul
		Mebelair RKB				Kayu	2011		3	36.572.100	36.572.100	Baik		SD Unggulan Aisyiyah
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.381.400	24.381.400	Baik		SD Muh Serut
		Paket II Mebelair RKB							7	85.801.000	85.801.000			
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.257.285	12.257.285	Baik		SD Bangunharjo, Sewon
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.257.285	12.257.285	Baik		SD 2 Blunyah
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.514.570	24.514.570	Baik		SD Baturetno, Banguntapan
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.514.570	24.514.570	Baik		SD Wirokerten, Banguntapan
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.257.285	12.257.285	Baik		SD Banguntapan, Banguntapan
		Paket III Mebelair RKB				Kayu			7	85.843.000	85.843.000	Baik		
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.526.570	24.526.570	Baik		SD Bonggalan, Sanden
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.526.570	24.526.570	Baik		SD Muh. Wonorejo
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.526.570	24.526.570	Baik		SD 1 Patalan
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.263.285	12.263.285	Baik		SD 3 Sedayu
		Paket IV Mebelair RKB				Kayu			7	85.970.000	85.970.000			
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.562.850	24.562.850	Baik		SD Sungapan, Sedayu
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.281.425	12.281.425	Baik		SD 3 Kadipiro, Kasihan
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.562.850	24.562.850	Baik		SD Donotirto, Kasihan
		Mebelair RKB				Kayu	2011		2	24.562.850	24.562.850	Baik		SD Sendangsari, Pajangan
		Paket V Mebelair RKB							4	48.351.000	48.351.000			
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.087.750	12.087.750	Baik		SD 1 Cepokojajar, Piyungan
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.087.750	12.087.750	Baik		SD Karanggayam, Piyungan
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.087.750	12.087.750	Baik		SD 1 Pelem
		Mebelair RKB				Kayu	2011		1	12.087.750	12.087.750	Baik		SD Muh. Karangtengah
		Paket I Mebelair Perpus.								62.532.000	62.532.000			
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD Mangir Lor, Pajangan
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD Bibis, Kasihan
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD Budi Mulya Dua, Sedayu
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD Bongsren, Pandak
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD Muh. Ambarbinagun, Kasihan
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD Talkondo, Srandakan
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD 1 Iroyudan, Pajangan
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.816.500	7.816.500	Baik		SD 1 Palbapang, Bantul
		Paket II Mebelair Perpus.								70.676.000	70.676.000			
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD 1 Gadingharjo, Sanden
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD 1 Parangtritis, Kretek
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD Kategan, Pundong
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD Karangtengah Baru, Imogiri
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD Kanggotan, Pleret
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD 2 Jambidan, Banguntapan
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD Kepuhan, Sewon
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD Ngoto, Sewon
		Mebelair Perpus				Kayu	2011		1	7.852.885	7.852.885	Baik		SD Cepit, Sewon
		Paket TIK												
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Sribit, Bambanglipuro
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Kembangan, Bambanglipuro
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Bondalem, Bambanglipuro
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Muh. Karangbendo, Bgn.tapan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Sutran, Bantul
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Karangmojo, Bantul
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Imogiri,Imogiri
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Bango, Imogiri
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Kalidadap, Imogiri
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Patalan Baru, Jetis
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Sawahan, Jetis
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Bendosari, Jetis

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Tlogo, Kasihan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Sribitan, Kasihan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD 2 Kadipiro, Kasihan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Guwo, Pajangan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Triwidadi, Pajangan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Kembangputihan, Pajangan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Daleman, Pandak
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Salam, Pandak
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Bantulan, Pandak
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Banyakan, Piyungan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Mandungan, Piyungan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD 1 Cepokojajar, Piyungan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Jejeran, Pleret
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Segoroyoso, Pleret
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Karanggayam, Pleret
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Pungkuran, Pleret
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Muh. Kalinampu I, Pundong
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Tulung, Pundong
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD 1 Pundong, Pundong
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Dayu, Sanden
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Ngentak, Sanden
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD 2 Gadingharjo, Sanden
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD 1 Sungapan, Sedayu
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Kaliberot, sedayu
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Balong, Sewon
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Muh. Pendowoharjo, Sewon
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Bungkus, Kretek
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Krajan, Srandakan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Proketen, Srandakan
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD 1 Terong, Dlingo
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Pelem, Dlingo
		TIK				Komponen	2011			24.002.000	24.002.000	Baik		SD Brongkol, Sedayu
		Komputer				Komponen	2011		5	34.000.000	34.000.000	Baik		Dikdas
		Printer				Komponen	2011		5					Dikdas
		Note book				Komponen	2011		2	15.930.000	15.930.000	Baik		Dikdas
		Faximile				Komponen	2011		1	4.770.000	4.770.000	Baik		Dikdas
		Kendaraan dinas roda 4				Besi	2012		1	132.220.000	132.220.000	Baik		Dikdas
		Kendaraan dinas roda 2				Besi	2012		17	244.698.510	244.698.510	Baik		Dikdas
		Meja 1/2 biro					2012		2	1.972.180	1.972.180	Baik		Dikdas
		Meja biro					2012		1	1.386.104	1.386.104	Baik		Dikdas
											1.491.064.794			
		PENAMBAHAN												
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			230.225.000	230.225.000	Baik		SD Bonggalan, Sanden
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			234.719.000	234.719.000	Baik		SD Sungapan, Sedayu
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			117.536.000	117.536.000	Baik		SD Bangunharjo, Sewon
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			237.354.000	237.354.000	Baik		SD Karangmojo, Bantul
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			338.125.000	338.125.000	Baik		SD Unggulan Aisiyyah, Bantul
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			234.000.000	234.000.000	Baik		SD Baturetno, Banguntapan
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			229.236.000	229.236.000	Baik		SD Muh. Serut, Bantul
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			236.247.000	236.247.000	Baik		SD Wirokerten, Banguntapan
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			114.903.000	114.903.000	Baik		SD 1 Cepokojajar, Piyungan
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			117.198.000	117.198.000	Baik		SD 3 Kadipiro, Kasihan
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			133.671.400	133.671.400	Baik		SD 2 Blunyahan, Sewon
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			228.510.000	228.510.000	Baik		SD Muh. Wonorejo, Sanden
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			116.651.000	116.651.000	Baik		SD Karanggayam, Piyungan
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			114.389.500	114.389.500	Baik		SD 1 Pelem, Dlingo
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			233.995.000	233.995.000	Baik		SD Sendangsari, Pajangan
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			113.711.000	113.711.000	Baik		SD 3 Sedayu, Sedayu
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			228.780.000	228.780.000	Baik		SD 1 Patalan, Jetis
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			115.862.645	115.862.645	Baik		SD Muh. Karangtengah, Imogiri
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			230.839.000	230.839.000	Baik		SD Donotirto, Kasihan
		Ruang Kls.Baru			56	Beton	2011			117.423.000	117.423.000	Baik		SD Banguntapan, Banguntapan
						Beton	2011			3.723.375.545	3.723.375.545	Baik		
		Jumlah RKB												

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Rehab			56	Beton	2011			371.555.000	371.555.000	Baik		SD Muh. Pepe, Bantul
		Rehab			56	Beton	2011			177.697.000	177.697.000	Baik		SD Jejeran, Pleret
		Rehab			56	Beton	2011			173.746.000	173.746.000	Baik		SD Kan. Sorowajan, Bgn.tapan
		Rehab			56	Beton	2011			175.052.200	175.052.200	Baik		SD Ngablak, Piyungan
		Rehab			56	Beton	2011			175.944.000	175.944.000	Baik		SD Pangudi Luhur, Sedayu
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.662.000	98.662.000	Baik		SD Mangir Lor, Pajangan
		Perpustakaan			63	Beton	2011			99.994.700	99.994.700	Baik		SD 1 Gadingharjo
		Perpustakaan			63	Beton	2011			96.389.000	96.389.000	Baik		SD Bibis, Kasihan
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.459.000	98.459.000	Baik		SD Budi Mulia Dua, Sedayu
		Perpustakaan			63	Beton	2011			96.807.000	96.807.000	Baik		SD Bongsren, Pandak
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.683.000	98.683.000	Baik		SD Karangtengah Baru, Imogiri
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.874.000	98.874.000	Baik		SD Kategan, Pundong
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.995.000	98.995.000	Baik		SD Kepuhan, Sewon
		Perpustakaan			63	Beton	2011			99.050.000	99.050.000	Baik		SD Muh. Ambarbinangun, Kasihan
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.585.000	98.585.000	Baik		SD 1 Palbapang, Bantu
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.877.000	98.877.000	Baik		SD 1 Parangtritis, Kretek
		Perpustakaan			63	Beton	2011			99.145.700	99.145.700	Baik		SD Cepit, Sewon
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.529.000	98.529.000	Baik		SD 2 Jambidan, Banguntapan
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.090.000	98.090.000	Baik		SD Kanggotan, Pleret
		Perpustakaan			63	Beton	2011			97.046.000	97.046.000	Baik		SD Talkondo, Srandakan
		Perpustakaan			63	Beton	2011			97.979.000	97.979.000	Baik		SD 1 Iroyudan, Pajangan
		Perpustakaan			63	Beton	2011			98.085.000	98.085.000	Baik		SD Ngoto, Sewon
		Jumlah Perpustakaan								2.746.244.600	2.746.244.600			
		Pembangunan RKB												
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			138.009.429	138.009.429	Baik		SMP N 3 Sewon
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			140.636.429	140.636.429	Baik		SMP N 4 Sewon
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			263.636.429	263.636.429	Baik		SMP N 2 Kasihan
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			140.267.429	140.267.429	Baik		SMP Pangudiluhur Sedayu
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			137.018.429	137.018.429	Baik		SMP N 3 Pajangan
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			134.102.429	134.102.429	Baik		SMP N 2 Srandakan
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			137.647.429	137.647.429	Baik		SMP N 1 Sanden
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			134.971.429	134.971.429	Baik		SMP N 2 Sanden
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			137.076.429	137.076.429	Baik		SMP N 1 Kretek
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			137.136.429	137.136.429	Baik		SMP N 2 Kretek
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			138.169.429	138.169.429	Baik		SMP N 2 Bambanglipuro
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			138.135.429	138.135.429	Baik		SMP Muh 1 Bambanglipuro
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			273.804.429	273.804.429	Baik		SMP N 1 Imogiri
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			135.000.429	135.000.429	Baik		SMP N 2 Imogiri
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			133.256.429	133.256.429	Baik		SMP Muh. Imogiri
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			140.239.429	140.239.429	Baik		SMP N 1 Pleret
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			136.466.429	136.466.429	Baik		SMP N 2 Pleret
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			136.432.429	136.432.429	Baik		SMP N 3 Pleret
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			139.613.429	139.613.429	Baik		SMP N 1 Piyungan
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			139.125.429	139.125.429	Baik		SMP N 2 Piyungan
		Ruang Kelas Baru			63	Beton	2011			273.346.429	273.346.429	Baik		SMP N 4 Banguntapan
		Rehabilitasi Gedung			63	Beton	2011			118.377.429	118.377.429	Baik		SMP N 1 Bambanglipuro
		Rehabilitasi Gedung			63	Beton	2011			236.099.429	236.099.429	Baik		SMP N 1 Pundong
		Rehabilitasi Gedung			63	Beton	2011			179.572.429	179.572.429	Baik		SMP N 1 Srandakan
		Rehabilitasi Gedung			63	Beton	2011			118.446.429	118.446.429	Baik		SMP Muh Kretek
		Rehabilitas Gedung Sedang			63	Beton	2011			95.146.333	95.146.333	Baik		SMP Kanisius Bb.lipuro
		Rehabilitas Gedung Sedang			63	Beton	2011			84.895.333	84.895.333	Baik		SMP N 1 Pandak
		Rehabilitas Gedung Sedang			63	Beton	2011			45.834.333	45.834.333	Baik		SMP N 3 Banguntapan
		Jasa Konsultan Perencana								55.358.000	55.358.000			
		Jasa Konsultan Pengawas								48.898.000	48.898.000			
											4.266.719.713			
		PENAMBAHAN												
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Sribit, Bambanglipuro
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Kembangan, Bambanglipuro
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Bondalem, Bambanglipuro
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Muh. Karangbendo, Bgn.tapan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Sutran, Bantul
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Karangmojo, Bantul
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Imogiri,Imogiri

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Bango, Imogiri
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Kalidadap, Imogiri
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Patalan Baru, Jetis
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Sawahan, Jetis
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Bendosari, Jetis
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Tlogo, Kasihan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Sribitan, Kasihan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD 2 Kadipiro, Kasihan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Guwo, Pajangan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Triwidadi, Pajangan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Kembangputihan, Pajangan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Daleman, Pandak
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Salam, Pandak
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Bantulan, Pandak
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Banyakan, Piyungan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Mandungan, Piyungan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD 1 Cepokojajar, Piyungan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Jejeran, Pleret
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Segoroyoso, Pleret
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Karanggayam, Pleret
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Pungkuran, Pleret
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Muh. Kalinampu I, Pundong
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Tulung, Pundong
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD 1 Pundong, Pundong
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Dayu, Sanden
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Ngentak, Sanden
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD 2 Gadingharjo, Sanden
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD 1 Sungapan, Sedayu
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Kaliberot, sedayu
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Balong, Sewon
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Muh. Pendowoharjo, Sewon
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Bungkus, Kretek
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Krajan, Srandakan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Proketen, Srandakan
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD 1 Terong, Dlingo
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Pelem, Dlingo
		Alat Peraga					2011		1 paket	51.113.636	51.113.636	Baik		SD Brongkol, Sedayu
										2.249.000.000	2.249.000.000			
		Alat Peraga IPS					2011		1 paket	10.891.667	10.891.667	Baik		SMP Sedayu 1
		Alat Peraga IPS					2011		1 paket	10.891.667	10.891.667	Baik		SMP Imogiri 1
		Alat Peraga Matematika					2011		1 paket	6.891.667	6.891.667	Baik		SMP Bantul 2
		Alat Peraga Matematika					2011		1 paket	6.891.667	6.891.667	Baik		SMP Sanden 1
		Alat Peraga Olahraga					2011		1 paket	21.541.667	21.541.667	Baik		SMP Kretek 2
		Alat Peraga Olahraga					2011		1 paket	21.541.667	21.541.667	Baik		SMP Pleret 3
										78.650.002				
JUMLAH											15.087.379.154			
15	DKP	Meja 1/2 Biro	1			Kayu	2011	001-004	4	986.090	3.944.360	Baik		DPKAD
		Kursi Kerja	2			Kayu	2011	001-004	4	630.000	2.520.000	Baik		DPKAD
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6151 UB	110 cc	Besi	2011	001	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6150 UB	110 cc	Besi	2011	002	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6160 UB	110 cc	Besi	2011	003	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6170 UB	110 cc	Besi	2011	004	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6156 UB	110 cc	Besi	2011	005	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6169 UB	110 cc	Besi	2011	006	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6158 UB	110 cc	Besi	2011	007	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6155 UB	110 cc	Besi	2011	008	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6157 UB	110 cc	Besi	2011	009	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6152 UB	110 cc	Besi	2011	010	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6171 UB	110 cc	Besi	2011	011	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6153 UB	110 cc	Besi	2011	012	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6173 UB	110 cc	Besi	2011	013	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6159 UB	110 cc	Besi	2011	014	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6154 UB	110 cc	Besi	2011	015	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/Pembelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6166 UB	110 cc	Besi	2011	016	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6172 UB	110 cc	Besi	2011	017	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6168 UB	110 cc	Besi	2011	018	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6174 UB	110 cc	Besi	2011	019	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 2	Honda	AB 6167 UB	110 cc	Besi	2011	020	1	13.750.000	13.750.000	Baik		DAK 2011
		Sepeda motor roda 3	Tossa	AB 6146 UB	150 cc	Besi	2011	001	1	24.800.000	24.800.000	Baik		DAK 2011
		Kereta dorong Trolley				Besi/kayu	2011	001	1	995.000	995.000	Baik		DAK 2011
		Mesin Pelet				Besi	2011	001	1	97.500.000	97.500.000	Baik		DAK 2011
		Alat Penarik Perahu (boath winch)				Besi	2011	001	1	29.668.000	29.668.000	Baik		DAK 2011
		Angkong				Besi	2011	001-004	4	399.850	1.599.400	Baik		DAK 2011
		Jet pump (multi pro)	Multi Pro			Besi	2011	001-004	4	1.496.000	5.984.000	Baik		DAK 2011
		Pompa Taman	Kisawa			Besi	2011	001-002	2	598.400	1.196.800	Baik		DAK 2011
		Genset ME3500EXS Stater				Besi	2011	001	1	4.950.000	4.950.000	Baik		DAK 2011
		Komputer PC + Printer	Intel			Elektro	2011	001	1	4.950.000	4.950.000	Baik		DAK 2011
		Kulkas		32		Elektro	2011	001	1	3.498.000	3.498.000	Baik		DAK 2011
		Pompa air 3"		33		Besi	2011	001	1	3.993.000	3.993.000	Baik		DAK 2011
		Handspreyer (15lt)		34		Besi	2011	001-004	4	499.950	1.999.800	Baik		DAK 2011
		Almari kayu		35		Kayu	2011	001	1	1.980.000	1.980.000	Baik		DAK 2011
		Filling Kabinet	Brother			Besi	2011	001-004	4	2.308.900	9.235.600	Baik		DAK 2011
		Megaphone	JS-85			Elektro	2011	001-002	2	484.000	968.000	Baik		DAK 2011
		Teropong Binocular	Calestron Outland			Lensa	2011	001-002	2	2.970.000	5.940.000	Baik		DAK 2011
		Teropong Monocular	Yukon			Lensa	2011	001	1	4.376.400	4.376.400	Baik		DAK 2011
		Komputer PC + Printer	(Acer Aspire)			Elektro	2011	001-004	4	4.983.000	19.932.000	Baik		DAK 2011
		Komputer Notebook	(Dell Inspiron)			Elektro	2011	001-004	4	7.482.200	29.928.800	Baik		DAK 2011
		Printer	(Epson L100)			Elektro	2011	001-002	2	1.639.000	3.278.000	Baik		DAK 2011
		Printer	(Canon Laserjet)			Elektro	2011	001-002	2	2.191.500	4.383.000	Baik		DAK 2011
		Scanner	Fujitsu Scan Snap			Elektro	2011	001	1	3.478.200	3.478.200	Baik		DAK 2011
		Kursi Lelang		45		Kayu	2011	001	1	990.000	990.000	Baik		DAK 2011
		Kursi Tanpa Tangan		46		Kayu	2011	001-010	10	662.000	6.620.000	Baik		DAK 2011
		Kursi tunggu dgn sandaran		47		Kayu	2011	001	1	990.000	990.000	Baik		DAK 2011
		Proyektor LCD	SONY			Besi	2011	001	1	6.733.000	6.733.000	Baik		DAK 2011
		Layar Proyektor	Tripod Screen			Besi/kain	2011	001	1	1.067.000	1.067.000	Baik		DAK 2011
		Timbangan duduk	Super			Besi	2011	001-002	2	1.998.700	3.997.400	Baik		DAK 2011
		Timbangan Kodok	ABC			Besi	2011	001-002	2	348.700	697.400	Baik		DAK 2011
		GPS Outdoor	Garmin			Elektro	2011	001-012	12	5.049.600	60.595.200	Baik		DAK 2011
		GPS Navigator	Finder			Elektro	2011	001-003	3	4.070.000	12.210.000	Baik		DAK 2011
		Kereta Dorong Trolley (TPI)				Besi/kayu	2011	001	1	1.775.000	1.775.000	Baik		APBD
		Bak Penampungan Air (tandon air)				Palstik/fiber	2011	001	1	1.500.000	1.500.000	Baik		APBD
		Lampu Penerangan				Besi/elektro	2008	001-002	2	119.000.000	238.000.000	Baik		dari DPU
		Kolam Pendederan				Beton	2011		1	621.801.000	621.801.000	Baik		DAK 2011
		Kolam Pendederan beratap				Beton	2011		1	311.330.000	311.330.000	Baik		DAK 2012
		Kolam & gorong BBI Krapyak:				Beton	2011	001	1	95.650.000	95.650.000	Baik		DAK 2013
		-Kolam Pemijahan 1 unit												
		-Kolam Penamp Benih 1 unit												
		-Gorong-gorong 1 unit												
		Kolam BBI Barongan:				Beton	2011	001	1	18.078.000	18.078.000	Baik		DAK 2011
		-Kolam Bbi												
		-Kolam Penamp Benih												
		Rehab Kolam BBI Barongan				Beton	2011	001	1	181.881.000	181.881.000	Baik		DAK 2011
		Sumur dan pompa air				Beton	2011	001	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2012
		Sumur dan pompa air				Beton	2011	001	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2013
		Sumur dan pompa air				Beton	2011	003	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2014
		Sumur dan pompa air			8	Beton	2011	004	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2015
		Sumur dan pompa air			9	Beton	2011	005	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2016
		Sumur dan pompa air			10	Beton	2011	006	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2017
		Sumur dan pompa air			11	Beton	2011	007	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2018
		Sumur dan pompa air			12	Beton	2011	008	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2019
		Sumur dan pompa air			13	Beton	2011	009	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2020
		Sumur dan pompa air			14	Beton	2011	010	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2021
		Sumur dan pompa air			15	Beton	2011	010	1	23.740.800	23.740.800	Baik		DAK 2021
		Perbaikan tembok pagar kawasan BAT			16	Beton	2011	001	1	38.117.000	38.117.000	Baik		DAK 2022
		Fasilitas Penunjang (gudang TPI)			17	Beton	2011	001	1	369.731.000	369.731.000	Baik		DAK 2023
		Fasilitas pokok TPI Patehan			18	Beton	2011	001	1	233.553.000	233.553.000	Baik		DAK 2024
		Tower kawasan BAT			19	Beton	2011	001	1	20.603.000	20.603.000	Baik		DAK 2025
		Rehab TPI Pandansimo(gedung)			20	Beton	2008	001	1	195.480.000	195.480.000	Baik		dari DPU

No Urut	INSTANSI	Nama Barang/Jenis Barang	Merk/Model	No. Seri Pabrik, Rangka/Mesin, Polisi, BPKB	Ukuran	Bahan	Tahun Pembuatan/P embelian	No. Kode Barang		Harga Perolehan	Total Harga	Keadaan Barang		Ket
												Baik	Kurang Baik	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Rehab BBI Gesikan(gedung)	21			Beton	2008	001	1	275.479.000	275.479.000	Baik		dari DPU
		Rehab BBI Krapyak(gedung)				Beton	2008	001	1	270.233.000	270.233.000	Baik		dari DPU
		Cold Storage	22			Beton	2008	001	1	130.093.000	130.093.000	Baik		dari DPU
		Tower/bak penampung air	23			Beton	2008	001	1	430.601.000	430.601.000	Baik		dari DPU
		Jalan ke TPI	24			Konblok	2011	001-002	2	74.888.500	149.777.000	Baik		DAK 2001
		Jalan lingkungan & taman				Konblok	2011	001	1	305.000.000	305.000.000	Baik		DAK 2002
		Sanitasi Air Limbah				Beton	2008	001	1	190.676.000	190.676.000	Baik		dari DPU
		Talud Jalan Konblok				Beton	2008	001	1	89.300.000	89.300.000	Baik		dari DPU
		Konblok Los Pasar				Konblok	2008	001	1	14.800.000	14.800.000	Baik		dari DPU
JUMLAH											5.060.864.360			

BUPATI BANTUL,
ttd

SRI SURYA WIDATI